

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo zo dňa 16.12.2021, zverejnená 20.12.2021, účinná 28.2.2022 (č. 2021/1086) uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“ alebo „zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej len „Dodatok č. 2“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

- | | |
|--|---|
| 1. Názov organizácie: | Trenčiansky samosprávny kraj |
| Sídlo organizácie: | K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín |
| Štatutárny orgán: | Ing. Jaroslav Baška, predseda |
| IČO: | 36126624 |
| DIČ: | 2021613275 |
| Bankové spojenie: | Štátna pokladnica |
| IBAN: | SK81 8180 0000 0070 0065 5754 |
| Zástupca splnomocnený: | |
| na rokovanie vo veciach: | |
| a) zmluvných: | Mgr. Tomáš Baláž |
| b) a technických: | Ing. Martina Lamačková
Ing. Gabriela Porubčanová |
| (ďalej len "Objednávateľ") | |
| a | |
| | |
| 2. Názov: | Keraming a.s. |
| Sídlo: | Jesenského 3839, 911 01 Trenčín |
| Štatutárny orgán: | Ing. Dušan Jasečko, predseda predstavenstva |
| Zapísaná v: | obchodnom registri OS Trenčín, odd. Sa, vl.č.:10284/R |
| IČO: | 31 431 968 |
| DIČ: | 2020384531 |
| IČ DPH: | |
| Bankové spojenie: | |
| IBAN: | |
| Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach: | |
| a) zmluvných: | Ing. Martin Vokel |
| b) technických: | Ing. Viliam Králik, Tomáš Trška |
| Číslo telefónu: | |
| Číslo faxu: | |
| Email: | |

(ďalej len "Zhotoviteľ" a spolu s Objednávateľom ďalej len "Zmluvné strany")

PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.12.2021 Zmluvu o dielo, zverejnená 20.12.2021, účinná 28.2.2022 (č. 2021/1086) (ďalej len „Zmluva“) na zhotovenie diela „Obslúžime aj anglického kráľa — škola, ktorá teóriu s praxou spája (SOŠ OaS Trenčín)“ — stavebné práce (ďalej len „dielo“) v rámci operačného programu Integrovaný regionálny operačný program, kód ITMS 302020AGB8 (ďalej len „Projekt“). K Zmluve bol dňa 2.8.2022 uzatvorený Dodatok č. 1 (ďalej len „Dodatok č. 1“).
2. Počas realizácie predmetu Zmluvy boli zistené po odkrytí viacerých konštrukcií skutočnosti, ktoré znemožňujú vykonanie Diela dohodnutým spôsobom (skutkový stav vyžaduje iné riešenie ako uvažované v projektovej dokumentácii), je nevyhnutné vykonať aj práce ktoré neboli súčasťou projektovej dokumentácie a potrebu ktorých nemohol Objednávateľ pri príprave projektovej dokumentácie a podmienok verejného obstarávania predvídať, nakoľko ide o neštandardné stavebné riešenia, použité pri výstavbe budovy a na ich zistenie bolo potrebné kompletné odkrytie všetkých konštrukcií, ktoré podliehajú rekonštrukcii. Rovnako Zhotoviteľ nemohol predpokladať ani pri vynaložení odbornej starostlivosti v čase predkladania ponuky a ani v čase uzavretia Zmluvy (práce navyše), resp. nebolo potrebné vykonať práce ktoré boli súčasťou projektovej dokumentácie (práce menej), a ktoré (zmeny Diela podľa zmenových listov č. 2 až 7) spôsobujú zmenu ceny, bod 5.1 článok V. Zmluvy. Na základe uvedených skutočností sa Zmluvné strany dohodli na zmene ceny, bod 5.1 článok V. Zmluvy.
3. Počas realizácie predmetu Zmluvy z dôvodu existencie prekážok, ktoré nastali nezávisle od vôle Zhotoviteľa a bránili splneniu jeho povinností a bolo nemožné rozumne predpokladať, že by Zhotoviteľ tieto prekážky odvrátil, alebo predpokladal, a ktoré by v čase uzavretia Zmluvy Zhotoviteľ predvídal, došlo k prerušeniu prác na dotknutých častiach diela. Na základe skutočností uvedených v bode 2 a 3 tohto Dodatku č. 2 sa Zmluvné strany dohodli na primeranej zmene času plnenia, bod 6.1 článok VI. Zmluvy.
4. Zmluvné strany pristupujú k uzatvoreniu tohto Dodatku č.2 a zmene Zmluvy podľa § 18 ods. 3 ZVO s odôvodnením potreby jej zmeny podľa vyššie uvedených bodov 2 a 3 tohto Dodatku č. 2. Zmluvné strany sa rozhodli v súlade s obsahom Zmluvy a ich predchádzajúcich rokovaní, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, že uzatvárajú tento Dodatok č. 2 k Zmluve. Zmenou Zmluvy podľa tohto Dodatku č. 2 sa nemení charakter Zmluvy. Zmenou Zmluvy podľa tohto Dodatku č. 2 dochádza k navýšeniu hodnoty plnenia o 163 165,23 eur bez DPH (195 798,27 eur s DPH). Zmeny boli posúdené a odsúhlasené Zhotoviteľom, Objednávateľom zastúpeným projektovou radou, stavebným dozorom a projektantom diela. Mimoriadne ukončenie Zmluvy by nezodpovedalo princípu transparentnosti a princípu hospodárnosti a efektívnosti podľa ZVO. Zmeny Diela sú v súlade s § 18 ods. 3 ZVO, hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 ZVO, zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej Zmluvy keďže ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác (zmena v rozsahu de minimis).

Článok II.

PREDMET DODATKU

2.1 Mení sa bod 5.1. Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom:

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Pôvodná cena diela bola stanovená ako výsledok procesu verejného obstarávania:

Spolu bez DPH 3 529 973,49 eur

DPH 20 % 705 994,70 eur

Spolu 4 235 968,19 eur

Hodnota zmeny ceny diela v zmysle Dodatku č. 1:

Spolu bez DPH 399 167,75 eur

DPH 20 % 79 833,55 eur

Spolu 479 001,30 eur

Hodnota zmeny ceny diela v zmysle Dodatku č. 2:

Spolu bez DPH 163 165,23 eur

DPH 20 % 32 633,04 eur

Spolu 195 798,27 eur

Cena za celý predmet Zmluvy v zmysle Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2:

Spolu bez DPH 4 092 306,47 eur

DPH 20 % 818 461,29 eur

*Spolu **4 910 767,76 eur***

*Slovom štyrimiliónydeväťstodesaťtisícsedemstošesťdesiatsedem eur,
sedemdesiatšesť centov*

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

Pre vylúčenie pochybností Zmluvné strany uvádzajú, že ak Dodatok č. 1 nenadobudne účinnosť, bude

Cena za celý predmet Zmluvy v zmysle Dodatku č. 2:

Spolu bez DPH 3 693 138,72 eur

DPH 20 % 738 627,74 eur

*Spolu **4 431 766,46 eur***

*Slovom štyrimiliónyštýristotridsaťjedentisícsedemstošesťdesiatšesť eur,
štyridsaťšesť centov*

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta “

2.2 Mení sa bod 6.1. Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom:

*„6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v súlade s časovým harmonogramom, ktorý bude obojstranne odsúhlasený a podpísaný pri podpise Zmluvy, najneskôr však do uplynutia **12 mesiacov** odo dňa odovzdania staveniska. K odovzdaniu staveniska dôjde do 14 dní od písomného vyrozumenia Zhotoviteľa Objednávateľom o nadobudnutí účinnosti zmluvy. O odovzdaní staveniska vykonajú zmluvné strany zápis. Harmonogram podľa prvej vety bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako súčasť Prílohy č. 3 k tejto Zmluve. Nedodržanie harmonogramu bude považované za podstatné porušenie Zmluvy.“*

Článok III.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č. 2, zostávajú nezmenené.
- 3.2 Dodatok č. 2 nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobudne Dodatok č. 2 po splnení súčasne dvoch odkladacích podmienok účinnosti, ktoré spočívajú v tom, že:
- a) Dodatok č. 2 nadobudne účinnosť po ukončení kontroly, ak orgán kontroly (Úrad pre verejné obstarávanie a/alebo MIRRI) prijme záver, v zmysle ktorého je uzavretý Dodatok č. 2 v celom rozsahu v súlade so ZVO a/alebo ostatnými záväznými predpismi, pričom rozhodujúci je dátum doručenia správy z kontroly. Ak budú v rámci kontroly Dodatku č. 2 identifikované nedostatky, ktoré budú v rozpore so ZVO a/alebo ostatnými záväznými, Dodatok č. 2 nenadobudne účinnosť, iba ak Objednávateľ Zhotoviteľovi neoznámí opak,
 - b) a zároveň dôjde k naplneniu povinnosti v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť tento Dodatok č. 2 nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Objednávateľ oznámí Zhotoviteľovi nadobudnutie, resp. nenadobudnutie účinnosti tohto Dodatku č. 2 písomne, najneskôr do 10 dní odo dňa obdržania správy z kontroly.
- 3.3 Neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 2 tvorí :
- a) Príloha č. 1 – zmenový rozpočet v zmysle Zmenových listov č. 2 až 7
 - b) Príloha č. 2 – nový Denný vecný a časový harmonogram prác pre celú stavbu
- 3.4 Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z toho štyri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú.

V Trenčíne, dňa

V Trenčíne, dňa

.....
Objednávateľ

Trenčiansky samosprávny kraj

Ing. Jaroslav Baška, predseda

.....
Zhotoviteľ

Keraming a.s.

Ing. Dušan Jasečko, predseda predstavenstva

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj.

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Práce a dodávky HSV

474 830,45

Zemné práce

11 705,43

1	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	7,800	9,25	72,15
	"vonk.schody" 7,8		7,800		
2	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	142,851	5,09	727,11
	"SP1"				
	"1,35" 172,44*0,65		112,086		
	"1,36" 31,33*0,65		20,365		
	"ná diažba" 26,0*0,4		10,400		
	Súčet		142,851		
3	Hĺbenie jam v hĺbke tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	25,000	45,32	1 133,00
	"okolo budovy" 50,0*0,5		25,000		
4	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnennej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	175,651	3,39	595,46
	7,8*142,851+25,0		175,651		
5	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnennej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	1 229,557	0,48	590,19
	175,651*7		1 229,557		
6	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	175,651	0,73	128,23
7	Poplatok za skladovanie - zomina a kamenivo (17 05) ostatné	t	245,911	13,33	3 277,99
	175,651 * 1,4		245,911		
8	Oprava poškodených trávnikov s výsadbou poplnavých rastlín	m ²	570,000	9,09	5 181,30

Zemné práce - búracie práce

2 176,80

9	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu proslého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	20,000	23,65	473,00
	"okapové chodníky" 20,0		20,000		
10	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	279,770	1,16	324,53
	"B69+B70"				
	"okolo budovy" 50,0		50,000		
	"SP1"				
	"1,35" 172,44		172,440		
	"1,36" 31,33		31,330		
	"ná diažba" 26,0		26,000		
	Súčet		279,770		
11	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu proslého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	279,770	4,93	1 378,27

Zvislé a kompletne konštrukcie

9 697,68

12	Murovo nosné (m ³) z tvárnic ref.výrobok YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x240x599)	m ³	19,208	155,10	2 979,16
	"domurovanie okien"				
	"JNP"				
	"3,11" 0,25*7,185*2,1		3,772		
	"3,11+3,12+3,16+3,15" 0,25*2,85*1,25*4 + 0,25*0,15*0,75*4+0,25*0,65*1,75		3,959		
	0,25*2,85*0,25*2		0,356		
	"parapet" 0,25*5,63*0,2		0,282		

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

0,25*15,16*0,55
0,25*(4,525+0,15+5,85+0,15+7,775)*0,55
0,25*1,4*(1,75+0,55)
"2NP" 0,25*8,0*1,0
0,25*(0,37+0,62)*(2,1+0,78)
0,25*(1,25+0,9)*(0,67+1,18)
0,25*3,1*1,8
0,25*1,8*1,8
Súčet

2,085
2,537
0,805
1,500
0,713
0,094
1,395
0,810
10,208

526 Murivo nosné (m3) z tvárnic ref.výrobok YTONG Standard hr. 200 mm (ref.výrobok YTONG Standard hr.200 mm, kateg.Slovensko)

m3

2,325

153,88

357,77

"1NP"

"1,27" 0,3*0,6*3,75*2 + 0,3*1,0*3,75

2,325

13 Murivo nosné (m3) z tvárnic ref.výrobok YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)

m3

0,000

153,88

0,00

14 šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm

ks

1,000

9,73

9,73

"PP04" 1

1,000

15 Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm

ks

18,000

11,03

198,54

"PP01" 14

18,000

16 Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm

ks

0,000

14,78

0,00

"PP02" 1

nová položka montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad1050 mm do 1800mm

nová položka vyplnenie muriva na maltu výplňovú Fermacell na zaistenie prenosu zaťaženia, trieda pevnosti M10

17 Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm

ks

0,000

16,12

0,00

nová položka montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad1800 do 3750

559 Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm

ks

1,000

17,57

17,57

"PP03" 2

1,000

18 Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami (ref.výrobok YTONG (250x249x249))

m2

0,500

45,44

22,72

"3NP"

"3,28" 0,5*0,5*2

0,500

19 Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami (ref.výrobok YTONG (150x599x249))

m2

37,198

34,53

1 284,45

"1PP"

"1,15" 0,9*2,02

1,818

"1,17" 0,9*2,02

1,818

"1NP"

"1,15" (1,27-0,6)*2,02

1,353

"1,19" 0,9*2,02*2

3,636

"1,20" 0,85*2,02

1,717

"1,02" 0,9*2,02+1,0*2,02

3,838

"1,25" 0,8*2,02

1,212

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZL7	11,03	9	99,27	765,01
	14,78	18	236,48	
	7,71	25	102,82	
	5,5	25	154	
	16,12	3	48,36	
	11,66	3	34,98	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	"1,08" 0,9*2,02		1,818		
	"2NP"				
	"2,09" 0,8*2,02		1,212		
	"2,04" 0,9*2,02		1,818		
	"2,24" 0,8*2,02 + 2,075*2,02 - 0,8*1,97		4,232		
	"2,34" 0,9*2,02		1,818		
	"2,21" 1,9*2,02		3,838		
	"2,35" 0,8*2,02		1,616		
	"3NP"				
	"3,11" 0,9*2,02		1,818		
	"3,14" 0,9*2,02		1,818		
	"3,07" 0,9*2,02		1,818		
	Súčet		37,198		
20	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² tvárnicami ref.výrobok YTONG hr. 600mm 700 mm, žltá izolácia spodu a okolo	m3	0,972	307,77	299,15
	"1PP"				
	1,16 1,19*2 v (0,6 x 0,9 x 0,9)		0,972		
21	Betón stien, priečok prostý tr. C 16/20 Leona Beton s.r.o.	m3	0,324	127,23	41,22
	"28 lavička"				
	0,15*1,5*0,4*2 - 0,15*1,5*0,16*2		0,108		
	0,15*0,45*0,4*2		0,054		
	Súčet		0,162		
	0,162*2		0,324		
22	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	6,240	9,69	60,47
23	Debnenie stien a priečok obojstranne zhotovenie-dielce DOLLA Strojárska s.r.o.	m2	6,240	25,45	158,81
	"28 lavička"				
	(1,5+0,45)*2*0,4*2 *2		6,240		
24	Debnenie stien a priečok obojstranne odstránenie-dielce	m2	6,240	7,27	45,36
	Priečky z tváric ref.výrobok YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	10,365	30,29	313,96
25	"1NP"				
	"1,25" 1,8*3,7		6,660		
	"1,38" 1,8*3,7-1,07*1,5		3,705		
	Súčet		10,365		
26	Priečky z tváric ref.výrobok YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	11,041	32,11	354,53
	"3NP"				
	"3,01" (0,36+2,60)*3,73		11,041		
27	Priečky z tváric ref.výrobok YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	100,331	34,53	3 464,43
	"1PP"				
	"1,45" 5,4*2,8 - 0,8*1,97*2		11,968		
	2,4*2,8 - 0,9*1,97		4,947		
	"1,15" (1,12+0,9)*2,8		5,856		
	"1NP"				
	"1,26" (1,6+1,45)*3,7 - 0,8*1,97		9,709		
	"1,28" (2,45+0,8+0,2)*3,7		12,765		
	"1,20" (2,95+0,5)*3,7		12,765		
	"2NP"				
	"2,32" 3,15*3,73		11,750		
	"2,34" 2,46*3,73-0,8*1,97		7,600		

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

"2.28a" 4,025*3,73 - 1,7*1,97

15,021

"3NP"

8,150

"3.13" (0,3+1,885)*3,73

100,331

Súčet

123,302

nová položka	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x50x240)	Zl6	34,80	11	383,80	383,8
--------------	--	-----	-------	----	--------	-------

28	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) okenných a dverných obrúb YTONG kábel hr.150 mm, šálka súviesenia, šacht. 8	m	4,940	18,18	89,81
----	---	---	-------	-------	-------

"1PP"

"1.29" 0,6*2,02*2

4,940

Vodorovné konštrukcie

24 138,18

29	Betón klenieb akéhokoľvek tvaru a hrúbky, prostý tr. C 16/20	m3	1,350	127,23	171,76
----	--	----	-------	--------	--------

"Z8 - lavička" 0,45*1,5*2

1,350

30	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,050	127,23	6,36
----	---	----	-------	--------	------

"P9"

"3.22" 0,5*0,1

0,050

31	Príplatek za pohľadový betón stropov a klenieb triedy SB 3	m2	1,935	9,09	18,75
----	--	----	-------	------	-------

32	Dobrenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	1,935	26,66	51,59
----	--	----	-------	-------	-------

"Z8 - lavička" 0,45*1,5*2

1,350

(0,45+1,5)*0,15*2

0,585

Súčet

1,935

33	Dobrenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	1,935	5,82	11,26
----	---	----	-------	------	-------

34	Dobrenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50 mm hr. 1,5 mm	m2	0,500	55,88	27,93
----	--	----	-------	-------	-------

"P9"

"3.22" 0,5

0,500

35	Teplotaizolačný obklad stropov hr. 50 mm ref.výrobok YTONG Multipor lepený + kotvený	m2	448,700	44,35	19 903,84
----	--	----	---------	-------	-----------

"-01.02" 15,67

15,670

"-01.03" 5,88

5,880

"-01.06" 85,16

85,160

"-01.09" 12,58

12,580

"-01.10" 5,76

5,760

"-01.11" 12,82

12,820

"-01.12" 49,17

49,170

"-01.13" 12,61

12,610

"-01.14" 15,63

15,630

"-01.15" 8,71

8,710

"-01.16" 36,25

36,250

"-01.17" 13,43

13,430

"-01.18" 8,79

8,790

"-01.19" 8,96

8,960

"-01.20" 16,82

16,820

"-01.21" 3,1

3,100

"-01.22" 9,95

9,950

"-01.23" 6,91

6,910

"-01.24" 7,81

7,810

"-01.25" 12,87

12,870

"-01.26" 6,8

6,800

"-01.33" 18,53

18,530

"-01.35" 12,54

12,540

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedi VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	~01.36" 5,36		5,360		
	~01.37" 8,29		8,290		
	~01.38" 18,53		18,530		
	~01.42" 4,61		4,610		
	~01.43" 4,1		4,100		
	~01.44" 8,59		8,590		
	~01.45" 12,53		12,530		
	Súčet		458,700		
36	Schodiskové konštrukcie, betón prostý tr. C 16/20 Liberec s.r.o.	m3	14,100	127,23	1 793,94
	~vonkajšie schody" 14,1		14,100		
37	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30 - rozšírenie podesty Liberec s.r.o.	m3	0,102	127,23	20,61
	~vonk.schodisko 2NP -rampa"				
	~2,36" 0,4*2,7*0,15		0,162		
38	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI Liberec s.r.o.	l	0,024	1 575,20	37,80
	~vonk.schodisko 2NP -rampa"				
	~2,36" 24*0,001		0,024		
39	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betónárskou oceľou chemickou injektážnou kotvou , D 10 mm -0,00001t Liberec s.r.o.	cm	810,000	0,36	291,60
	~vonk.schodisko 2NP -rampa"				
	27*30		810,000		
40	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 8 mm Liberec s.r.o.	l	0,008	1 575,20	12,60
	27*0,7*0,4*0,001		0,008		
41	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pódorysne priamočiarych zhotovenie ODMA Slovakia s.r.o.	m2	1,605	54,53	87,52
	~vonk.schodisko 2NP -rampa"				
	~2,36" 0,4*2,7 + (0,4*2+2,7)*0,15		1,605		
42	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pódorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,605	30,20	48,82
43	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych zhotovenie ODMA Slovakia s.r.o.	m2	19,500	54,53	1 063,34
44	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych odstránenie	m2	19,500	30,20	589,90
Komunikácie					31 447,12
45	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm Praxex B&B, PRIT s.r.o Bratislava	m2	328,770	10,78	3 544,14
	~SP1"				
	~1,36" 172,44		172,440		
	~1,36" 31,33		31,330		
	~ná diaľba" 125		125,000		
	Súčet		328,770		
46	Vyspravenie podkladu plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm Praxex B&B, PRIT s.r.o Bratislava	m2	50,000	8,72	436,00
	~SP7" 50		50,000		
47	Vyspravenie krytu po plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 120 mm Praxex B&B, PRIT s.r.o Bratislava	m2	50,000	54,53	2 726,50
	~SP7" 50		50,000		

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
48	Vyspravenie podkladu plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 180 mm Ladina Betón, s.r.o.	m2	50,000	25,45	1 272,50
	"SP7" 50		50,000		
49	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so značením lôžka z kamienka hr. 30 mm Ing. Jozef Štáhl, s.r.o., Bratislava	m2	378,770	27,87	10 556,32
	"SP1"				
	"1,35" 172,44		172,440		
	"1,36" 31,33		31,330		
	"iná dlažba" 125		125,000		
	"oprava po kvetnákoch" 50		50,000		
	Súčet		378,770		
50	Dlažba betónová 60 mm nadštandardná (presný typ a špecifikácia koordinovať s MsÚ TN) Ing. Jozef Štáhl, s.r.o. Ing. Jozef Štáhl, s.r.o., Bratislava	m2	213,059	49,68	10 620,48
	"SP1"				
	"1,36" 172,44		172,440		
	"1,36" 31,33		31,330		
	Súčet		203,770		
51	Dlažba betónová ref. Semmelrock - citytop-kombi - farba sivá v doplnkovo hnedá hr.60mm Ing. Jozef Štáhl, s.r.o.	m2	183,750	12,42	2 282,18
	"iná dlažba" 125		125,000		
	"po kvetnákoch" 50		50,000		
	Súčet		175,000		
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					81 278,21
52	Oprava (vysprávka - drážky po sieťach) vnútorných vápennocementových omietok stropov, opravovaná plocha nad 10 do 30 % Ing. Jozef Štáhl, s.r.o.	m2	4,440	7,88	34,09
	"01,03" 2,22		2,220		
	"01,04" 2,22		2,220		
	Súčet		4,440		
53	Oprava (vysprávky - drážky po sieťach) vnútorných vápennocementových omietok stien (trvažovné 30% z celkovej plochy) Ing. Jozef Štáhl, s.r.o.	m2	874,043	7,88	6 894,55

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	*1,44" (2,068*2+4,2)*2,65-1,2*1,97-0,9*1,97		17,959		
	*1NP"				
	*1,09" 18,53*2,88-1,49*2,88-0,8*1,97-1,6*1,97		44,347		
	*1,15" (3,725+2,77)*2*3,25-0,8*1,97-0,6*1,97		39,460		
	*1,18" (3,725*2+2,78)*3,25-0,8*1,97		31,672		
	*1,19" (2,9+5,725)*2*3,25-0,8*1,97		54,487		
	*1,24"(2,65+2,675)*3,25		17,306		
	*1,26"(3,325+1,6)*2*3,1-0,6*1,97-0,8*1,97		27,777		
	*1,27*4,65*2,88-0,8*1,97		11,816		
	*2NP"				
	*2,31" (2,985*2+2,85)*3,1-0,8*1,97		25,766		
	*3NP"				
	*3,26" (4,6+5,0)*2*3,46-1,6*2,2		62,912		
	Medzisúčt		978,938		
	*plocha sberok VO+5" 743,272		743,272		
	Medzisúčt		743,272		
	*nad KO2"				
	*1PP"				
	*1,11" (3,98+3,02)*2*(2,65-2,2)		6,300		
	*1,38" (2,85+6,5)*2*(2,65-2,2)		8,415		
	*1,36" (1,825+1,0)*2*(2,65-2,2) + (0,85+1,825)*2*(2,65-2,2)		7,538		
	+ (0,9+1,975)*2*(2,65-2,2)		3,434		
	*1,32" (2,075+1,74)*2*(2,65-2,2)		10,293		
	*1,34" (2,075+2,4)*2*(2,65-1,5)		6,341		
	*1,30" (0,9+1,975)*2*(2,65-2,2) + (0,85+1,16)*2*(2,65-2,2) + (1,0+1,16)*2*(2,65-2,2)		6,341		
	*1,28" (0,9+1,975)*2*(2,65-2,2) + (0,85+1,16)*2*(2,65-2,2) + (1,0+1,16)*2*(2,65-2,2)		6,341		
	*1NP"				
	*1,16" (0,85+1,88)*2*(3,25-2,2) + (1,88*2+1,45*2+0,85*2)*(3,25-2,2)		14,511		
	*1,17" (0,85+1,9)*2*(3,25-2,2) + (1,9*2+1,83*2+0,85*2)*(3,25-2,2)		15,393		
	*1,11" (1,89+1,95)*2*(2,85-2,2)		4,992		
	*1,10" (1,16+0,85)*2*(2,85-2,2)		2,613		
	1,12" 12,27(2,85-2,2)		7,976		
	*1,13" (1,445+0,85)*2*(3,33-2,2) + (1,445+1,0)*2*(3,33-2,2)		10,712		
	*1,14" (1,485+0,85)*2*(3,33-2,2) + (1,485+1,0)*2*(3,33-2,2)		10,893		
	*1,23b" (2,6+5,725)*2*(3,25-2,0)		20,813		
	*1,23a+c" (2,6+2,375)*2*(3,25-2,0)		12,438		
	46,2*(3,25-2,2) + 0,2*2,0*4		50,110		
	(0,2+3,6)*2*1,2*2 + 0,2*3,6*2		19,680		
	*2NP"				
	*2,09" (1,24+1,25)*2*(3,0-2,2)		3,984		
	*2,17" (1,445+1,0)*2*(2,85-2,2) + (0,85+1,445)*2*(2,85-2,2)		6,162		
	*2,19" (1,33+1,0)*2*(2,85-2,2) + (0,85+1,33)*2*(2,85-2,2)		5,863		
	*3NP"				
	*3,09" (1,625+1,885)*2*(3,1-2,2)		6,318		
	*3,10" (1,1+1,45)*2*(3,1-2,2)		4,500		
	(0,75+1,2)*2*(3,1-2,2)		3,510		
	*3,12" (2,85+2,7)*2*(3,1-2,2)		9,990		
	*3,16" (2,75+2,7)*2*(3,1-2,22)		9,592		
	*3,17" (2,1+0,875)*2*(3,1-2,2)		5,355		

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	3,20a" (1,345+1,825)*2*(2,85-2,2)		4,121		
	3,20b" (1,78+1,825)*2*(2,85-2,2)		4,687		
	(0,85+1,415)*2*(2,85-2,2)		2,945		
	3,21" (1,43+0,85)*2*(2,85-2,2) + (0,9+1,43)*2*(2,85-2,2)		5,993		
	3,23" (1,15+0,85)*2*(2,85-2,2) + (0,9+1,15)*2*(2,85-2,2)		5,265		
	Medzisúččet		297,168		
	nad KO3				
	INP				
	1,28" (1,275+1,55)*2*(3,1-2,2) + (1,925+1,275)*2*(3,1-2,2)		10,845		
	1,30" (1,125+4,865)*2*(3,1-2,2)+ 0,425*(3,1-2,2)		11,165		
	1,31" (1,125+3,33)*2*(3,1-2,2)		8,019		
	ZNP				
	2,05" (1,8+1,6)*2*(3,1-2,2)		6,120		
	2,07" (2,784+4,185)*2*(3,1-2,2) + 1,45*(3,1-2,2)*2		15,154		
	2,04" (2,85+4,185)*2*(3,1-2,2)		12,683		
	ZNP				
	3,08" (1,85+1,885)*2*(3,1-2,2)		6,723		
	(1,25+1,45)*2*(3,1-2,2) + 0,15*2,02		5,163		
	(1,45+0,75)*2*(3,1-2,2)		3,960		
	3,14" (2,125+3,485)*2*(3,1-2,2)		10,098		
	(0,62+1,45)*2*(3,1-2,2)		4,086		
	(0,75+2,25)*2*(3,1-2,2)		5,400		
	Medzisúččet		99,396		
	nad KO4				
	INP				
	1,32" 9,41*(2,88-2,2) + 2,0*(2,88-2,2)		7,759		
	Medzisúččet		7,759		
	nad KO5				
	3,11" (7,185+2,65+0,9+0,6)*(3,1-2,2)		10,202		
	3,13" (1,415+1,885)*2*(3,1-2,2)		5,940		
	3,15" 20,8*(3,1-2,2)		18,720		
	3,22" (41,6-0,9-1,4-0,8)*(3,1-2,2)		34,650		
	Medzisúččet		69,512		
	ON				
	1,01+1,02" 15,8*2,75		42,900		
	1,06" 59,9*2,75		164,725		
	43,1*2,65		114,215		
	1,02+1,05+1,06" 44,5*3,3		146,850		
	1,08" (3,41+1,8)*2*3,3		34,386		
	1,28" 9,8*3,1		29,760		
	1,38" (2,65+1,8)*2*3,1		27,560		
	2,15" 18,0*3,3		59,400		
	2,24" 13,7*2,75		37,675		
	3,19" 20,3*3,1		62,930		
	Medzisúččet		720,431		
	Súččet		2 916,476		
	v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % Hladkých				
	2916,476*0,3		874,943		

54	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hlbkovou	m2	4 178,257	1,82	7 604,43	ZL7	1,82	843	1534,26	1534,26
	stierka 848,933+4,44		853,373							
	jednovrstbová 408,408		408,408							
	vysprávky omietok 2916,476		2 916,476							
	Súččet		4 178,257							

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
55	Vnútna stierka stien vápenná, hr. 2 mm LORENCIO L&S	m2	848,933	11,87	10 076,83

"VO+S" "pôvodné steny"

"INP"

"1,20" (5,48+5,275*2)*3,25 + 0,5*0,9*3*4

"1,21" (2,975+1,885)*3,25

"2NP"

"2,01a" 3,28*3,9

"2,02+2,08" (1,65+2,35+4,0+3,2+2,2+2,035)*2,7

"2,12" (7,0+0,1*2+1,8+3,39+0,9*2+2,1)*3,1

"2,20" (2,275*2+5,885)*3,1

"2,21" (2,025*2+5,985)*3,1

"2,27" (1,8*2+5,9+0,71)*3,1

"2,28a" (12,0+11,755+3,035-5,2+11,75)*2,08

"2,30" (6,48+5,925)*2,08

"2,32" (2,025+7,185)*2*3,1

"3NP"

"3,01" 9,21 * 2,88

"3,02" (2,36+2,35+4,65+3,3+1,8+7,51)*2,08

"3,07" (4,2*2+1,6+0,2) * 2,7

"3,18" (4,15+1,575+1,575+1,7)*2,85

"3,27" 7,525*2,08+(7,525+9,075)*0,55

"3,28" 5,85*0,55

"3,29" (3,075+4,525)*0,55

"3,30" 3,6*2,78

Medzisúččet

"VO+S2 "nad K01"

"IPP"

"1,12" 1,3*(2,65-2,2)*2

"1,17" (5,85+2,35)*2*(2,65-2,2)+0,3*2*(2,65-2,2)

"1,07" (1,435+1,0)*2*(2,65-2,2) + (1,435+0,85)*2*(2,65-2,2)

+ 0,3*(2,65-2,2)*2

"1,08" (1,4+1,0)*2*(2,65-2,2) + (1,4+0,85)*2*(2,65-2,2)

"1,45" (2,32+5,4)*2*(2,65-2,2)

"1,19" (3,725+2,65)*2*(2,65-2,2)

"1,18" (3,725+2,6)*2*(2,65-2,2)

"INP"

"1,25" (2,46+3,9)*2*(3,33-2,2)

"1,39" (1,275+1,1)*2*(3,1-2,2)

"2NP"

"2,22c" (2,65+3,1)*2*(3,1-2,2)

"2,22b" (3,06+5,035)*2*(3,3-1,18)

"2,22a" (0,7+3,1+2,45+3,775)*(3,1-1,8)

"2,22a+2,26" (1,8+2,71*2+7,4+8,675+1,4*2*2+8,4-1,0-

0,8+0,15+0,7+2,85+2,025+2,535*2+0,15+5,74+4,2)*(3,1-2,2)

"2,34" (2,46+1,075)*2*(2,85-2,2)

"QB2" 0,2*4*(3,1-2,2)*5

Medzisúččet

Súččet

56	Vnútna stierka stropov vápenná, hr. 2 mm LORENCIO L&S	m2	4,440	11,87	52,70
----	--	----	-------	-------	-------

"01,03" 2,22

"01,04" 2,22

Súččet

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedi VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania		Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu		Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
57	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm Baumit NPT 25, Baumit, spol. s r. o.	m2	90,535	14,78	1 338,11	ZL3	14,78	120,8	1785,42	1785,42	ZL7	14,78	843,44	12466,04	12466,04

	výťah (1,85*1,2)*2 *15,5 - 1,15*2,2*4 + 0,275*(1,15+2,2)*4		90,535		
58	Vnútorná omietka stien jednovrstvová hr. 10 mm Baumit 75, Baumit, spol. s r. o.	m2	408,408	15,30	6 285,40

"na nové murované steny"
 "priečky hr.150" 100,331*2
 "priečky hr.125" 11,041*2
 "priečky hr.100" 10,365*2
 "zamurované otvory"
 "do 1m2" 0,5*2
 "do 4m2" 37,198*2 + 0,6*1,8
 "domurovanie okien"
 "3NP"
 "3,11" 7,185*2,1

200,662
 22,082
 20,730
 1,000
 75,476
 15,089

"3,11+3,12+3,16+3,15" 2,85*1,25*4 + 0,15*0,75*4+0,65*1,75
 2,85*0,25*2
 "porapet" 5,63*0,2
 15,16*0,55
 (4,525+0,15+5,85+0,15+7,775)*0,55
 1,4*(1,75+0,55)
 "2NP" 6,0*1,0
 (0,37+0,62)*1*(2,1+0,78)
 (1,25+0,9)*(0,67+1,18)
 3,1*1,8
 1,6*1,8
 "1NP"
 "1,27" 0,6*3,75*2 +1,9*3,75

15,838
 1,425
 1,126
 8,338
 10,148
 3,220
 6,000
 2,851
 3,978
 5,580
 3,240
 11,625

Súčet 408,408

nová položka	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	ZL6	1,19	22,00	26,25	7783,06
nová položka	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm		10,30	22,00	226,40	
nová položka	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla		2,27	22,00	49,92	
nová položka	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástreč, krybe 100%		10,69	145,00	1550,20	
nová položka	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova omietka L, hr. 30 mm		21,67	145,00	3141,86	
nová položka	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm (Baumit Sanova Fine)		8,34	145,00	1208,58	
nová položka	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)		1,94	145,00	280,87	
nová položka	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna, Baumit FascinaTop, škrabaná, hr. 2 mm		8,06	145,00	1268,91	
nová položka	príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreč, ručné nanášanie	ZL7	7,88	843,000	6 644,53	31 406,81
nová položka	vnútorná omietka stien jadrová hrubá cemix strojně miešanie ručné nanášanie hr 25mm		20,63	843,000	17 389,40	
nová položka	potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením		8,75	843,000	7 372,88	
59	Výrovnávanie vnútorných stien rovných v jest, výťahovej šachte	m2	90,535	15,39	1 393,33	

výťah (1,85*1,2)*2 *15,5 - 1,15*2,2*4 + 0,275*(1,15+2,2)*4

90,535

zl7 46 737,88
 zl6 45605,47
 zl5 10701,93
 zl4 1626,79
 zl3 30159,66
 zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

23,97	3,95	94,702	1104,92
-------	------	--------	---------

2588,82	0,17	440,1	
---------	------	-------	--

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

nová položka	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieťpolypropylénovým vláknom	ZL5	4,05	36,63	148,35	148,35
--------------	---	-----	------	-------	--------	--------

71	Montáž diaľby 60x60 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 25 -70 mm na plochých strechách	m2	274,300	34,53	9 471,58
----	--	----	---------	-------	----------

"S2" 274,3		274,300			
72	Plátka betónová rozmer 500x500x40 mm	ks	1 109,000	5,45	6 044,05

274,3	0,50,5	1 109,172			
1109		1 109,000			

73	Brúsenie povrchu podláh z terazzovej diaľby s nutným vyspravením a čistením	m2	361,380	33,93	12 261,62
----	---	----	---------	-------	-----------

"JTD"					
"01,01"	9,06	9,060			
"01,02"	21,46	21,460			
"01,02"	15,67	15,670			
"01,06"	85,69	85,690			
"01,06"	10,65	10,650			
"01,12"	49,17	49,170			
"01,20"	16,82	16,820			
"01,22"	9,95	9,950			
"01,23"	6,91	6,910			
"01,24"	7,81	7,810			
"01,25"	12,87	12,870			
"01,26"	6,8	6,800			
"01,38"	7,09	7,090			
"01,44"	8,59	8,590			
"02,01a"	21,99	21,990			
"02,01b"	16,67	16,670			
"02,15"	10,72	10,720			
"02,35"	3,9	3,900			
"03,01"	29,72	29,720			
"03,19"	9,84	9,840			
Súčet		361,380			

74	Brúsenie povrchu podláh z kamennej diaľby s nutným vyspravením a čistením	m2	15,110	33,93	512,68
----	---	----	--------	-------	--------

"B16"					
"1,03"	2,4	2,400			
"1,34"	12,71	12,710			
Súčet		15,110			

75	Cementová sberka - vyrovnanie rampy	m2	6,000	42,41	254,46
"02,36"	6,000	6,000			

76	Cementový poter (vlnitý aj ako spádový), hr. 30-60 mm	m2	274,300	16,05	4 402,52
"S2" 274,3		274,300			

Úpravy povrchov - Príemyselné podlahy 28 463,08

77	Polyuretánových systém protismykoví rel.výrobok UCRÉTE UD 200 R11 hr.4-7mm (vr.všetkých detailov a prípravy povrchu)	m2	186,270	101,42	18 891,50
----	--	----	---------	--------	-----------

"P8 - TLP"					
"0,123a"	82,24	82,240			

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_VO4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

	"02,22a" 104,03		104,030		
	Súčet		186,270		

78	Sokel pre liatu podlahu ref.výrobok UCRETE ref.výrobok výšky 100mm	m	133,400	42,65	5 689,51
----	--	---	---------	-------	----------

	"01,23a" 71,6		71,600		
	"02,22" 61,8		61,600		
	Súčet		133,400		

79	Vyspravenie betónových podláh s vytvorením spádu polymérbetón do hr. 10 mm	m2	55,881	33,68	1 882,07	ZL5	33,68	-55,881	-1882,07	5561,58
	"P8 - TLP"									
	"0,123a" 82,24		82,240							
	"02,22a" 104,03		104,030							
	Súčet		186,270							

	186,27*0,3		55,881							5561,58
nová položka	Vyspravenie betónových podláh s vytvorením spádu polymérbetón do hr. 25 mm					ZL5	84,2	88,404	7443,65	

	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - prevetrávaná fasáda				159 354,52
--	--	--	--	--	------------

80	Montáž odvetranej fasády ref.výrobok Alucobond, vrátane roštov, tepelnej izolácie, fólie a všetkých detailov	m2	843,600	109,05	91 094,58
----	--	----	---------	--------	-----------

	"S11,S14,S110" 740,77+47,83		788,600		
	"S12" 55,0		55,000		
	Súčet		843,600		

81	Fasádna doska ref.výrobok Alucobond - vr. ohybov a všetkých detailov	m2	885,780	44,83	39 709,52
----	--	----	---------	-------	-----------

	843,6 * 1,05		885,780		
82	Doska ref.výrobok ISOVER TOPSIL 200x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre prevetrávané fasády	m2	860,472	12,76	10 970,62

	843,6 * 1,02		860,472		
--	--------------	--	---------	--	--

83	Difúzna fólia ref.výrobok Tyvek Housewrap prevetrávané fasády	m2	970,140	9,69	9 400,66
----	---	----	---------	------	----------

	843,6 * 1,15		970,140		
--	--------------	--	---------	--	--

84	Blower Door test podľa normy STN EN 13829 s termovíziou pre nezávislé preukázanie vetrovej tesnosti stavby, akreditovaný	kpl	2,000	3 635,07	7 270,14
----	--	-----	-------	----------	----------

	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				100 103,33
--	-------------------------------------	--	--	--	------------

85	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	48,47	96,94
----	--	----	-------	-------	-------

86	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	2,000	33,93	67,86
----	---	----	-------	-------	-------

87	Dopravné značka, základný rozmer fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	96,94	193,88
----	---	----	-------	-------	--------

88	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou	m2	15,000	8,85	132,75
----	--	----	--------	------	--------

89	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	15,000	0,73	10,95
----	---	----	--------	------	-------

90	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,000	13,33	426,56
----	---	---	--------	-------	--------

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenia položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Mesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
91	Obrubník cestný, ľxšxv 1000x150x260 mm (obrubiac, epoxi)	ks	32,320	6,00	193,92
	32 * 1,01		32,320		
92	Odsadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do výška z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou (Lanceo)	m	17,000	13,33	226,61
93	Obrubník parkový, ľxšxv 500x50x200 mm, sivá (Prasop)	ks	17,170	1,21	20,78
	17 * 1,01		17,170		
94	Z44 - Stojan na bicykle oceľová konštrukcia, gumová opierka na bicykle, konštrukcia opatrená práškovou vypaľovacou farbou RAL 9016 (dodávka a montáž) (EDGE)	ks	6,000	230,66	1 383,96
95	Kôš dopadkový ref.výrobok Diagonal 45l o strieškou (Lomide2 s.r.o.)	ks	2,000	588,61	1 177,22
96	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m (Lesebn)	m2	1 473,000	1,45	2 135,85
	81+360+77+112+740+48+55		1 473,000		
97	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	4 419,000	1,64	7 247,16
	1473 * 3		4 419,000		
98	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 473,000	1,21	1 782,33
99	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m (PSP) (Lomide2 s.r.o.) (Lešenie fahkého)	m2	1 753,850	3,03	5 314,17
	*INP*585,97		585,970		
	ZNP 740,0		740,000		
	*INP*427,88		427,880		
	Súčet		1 753,850		
100	Vytýčenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	2 306,140	3,51	8 094,55
	*IPP*552,20		552,200		
	*INP*585,97		585,970		
	ZNP 740,0		740,000		
	*INP*427,88		427,880		
	Súčet		2 306,140		
101	Plachá drevobetónová podpovrchová budka pre netopiere, integrované do fasády (Buda pre netopiere RNB Box ANR) (Lomide2 s.r.o.)	ks	2,000	58,16	116,32
102	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,400000	m3	2,578	235,28	606,81
	B20				
	IPP				
	0,08* 1,2*3,05*(3,275-3,05)		0,824		
	1,2*6,5*(3,275-3,05)		1,755		
	Súčet		2,578		
103	Búranie pnečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,196000	m2	891,739	2,23	1 988,58
	B11+B13+B12				
	IPP				
	0,27* 1,64*1,6 + 1,05*3,2 + 6,715*1,6 + 4,3*1,6		23,608		
	0,28* 5,7*2,8 - 1,2*1,97 - 0,0*1,97		11,823		
	0,33* (0,85+0,1+1,0)*2,8		5,460		
	0,24* 1,85*2,8		5,180		
	0,23* (0,8*2+0,7)*2,8 + 1,12*2,8		9,576		
	0,21* 2,5*2,8 - 0,8*1,97		5,424		
	0,20* 2,4*2,05 - 0,8*1,97		3,344		

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Medzisučet		64,415		
	"1NP"				
	"1,10" 1,8*3,75		6,750		
	"1,12" 2,9*3,75*2 - 0,6*2,0*2 + 0,85*3,75*2		25,725		
	"1,14" 5,725*3,75		21,469		
	"1,15" (2,89*2+0,25*2)*3,75 - 0,8*1,97		21,974		
	"1,17" (0,885+2,805)*3,75		13,838		
	1,8*3,75 - 0,8*1,97		5,174		
	"1,16" (0,885+0,8)*3,75		6,319		
	"1,18" 4,25*2,0		8,500		
	2,8*2,0		5,600		
	(1,775+2,375)*3,75		15,563		
	(4,71+2,25)*3,75 - 0,8*1,97*2 +(0,25+0,63) *3,75		26,248		
	2,025*3,75		10,069		
	1,8*3,75 - 1,5*1,97		3,795		
	"1,21" (0,85+1,0)*3,75		6,938		
	"1,23" 1,72*3,75		6,450		
	"1,24" 2,11*3,75 + 2,1*3,75		15,788		
	6,0*3,75 - 0,8*1,97		20,924		
	1,9*2,0		3,800		
	1,945*2,0		3,890		
	"1,01" 3,0*3,75		11,250		
	5,57*3,75 - 0,8*1,97		19,312		
	4,71*3,75 - 0,8*1,97		15,890		
	"1,27+1,28" 3,0*3,75 - 0,8*1,97*2		8,886		
	(1,125+0,08+0,905)*3,75		7,913		
	1,25*3,75 - 0,6*1,97		3,506		
	1,45*3,75 - 0,6*1,97		4,256		
	"1,05" 3,905*3,75*2		29,288		
	"1,04" 0,3*3,75		1,125		
	1,8*3,0 "B37"		5,400		
	Medzisučet		336,540		
	"2NP"				
	"2,02" 5,85*3,75		21,938		
	(4,94+0,15+0,75)*3,75 - 1,68*2,1 - 0,6*1,97		17,100		
	4,94*3,75 - 0,8*1,97*2		15,373		
	"2,03" 3,075*3,75		11,531		
	"2,04" 10,865*3,75 - 0,8*1,97		39,168		
	5,18*3,75		19,463		
	10,865*3,75 - 1,3*1,97*2		35,622		
	"2,06" 9,05*3,75 - 0,8*1,97		32,362		
	"2,08" 2,85*3,75*2 - 0,6*1,97*2		19,011		
	"2,10" 0,6*3,75		2,250		
	"2,11" (1,585+0,4+2,6+1,425*2)*2,0 - 0,6*1,97*3		11,324		
	0,7*3,75		2,625		
	"2,13" 3,075*3,75 - 0,6*3,75		9,281		
	1,38*2*3,75 + 2,0*3,75 - 0,6*1,97*2		15,486		
	"2,14" 0,65*3,75+0,8*0,7		2,908		
	"2,19" 3,36*3,75		12,600		
	(2,85+0,15)*3,75 - 0,8*1,97		9,674		
	"2,20" 3,06*3,75		11,475		
	"2,22" (0,925+1,55)*3,75		9,281		
	"2,23" 2,85*3,75		10,688		
	3,71*2,0*2 + 0,9*2,0 + 0,915*2,0		18,470		

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	(0,15+5,06+0,15+3,815)*3,75		34,406		
	2,25* 2,85*3,75*2 - 1,17*1,0 - 0,95*1,0		19,255		
	2,24* 1,8*3,75		6,750		
	2,28* 1,95*3,75		7,313		
	Medzisúččet		395,534		
	3NP				
	3,02* 4,625*3,75		17,344		
	3,19* (1,885+0,3)*3,75		8,194		
	1,885*3,75-0,8*1,97		5,493		
	3,20* 3,2*3,75 -0,6*1,97		10,816		
	3,13* 2,75*3,75		10,313		
	3,21* 0,95*3,75		3,563		
	3,24* (0,96+3,03)*3,75		14,963		
	(1,225*2+1,305*2)*3,75 -0,8*1,97		17,399		
	3,11* (0,85+0,1+0,96)*3,75		7,163		
	Medzisúččet		95,250		
	Súččet		891,736		
104	Búranie murva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, výšepieskových, cementových na maltu. -1,90500t	m3	5,861	27,17	159,24
	B21				
	3,24* 0,25*5,0*0,88 - 0,25*0,8*0,88 - 0,25*0,5*0,88		1,012		
	3,28* 0,25*9,045*0,88 - 0,25*0,8*0,88 - 0,25*0,5*0,88		1,704		
	0,25*9,045*0,88 - 0,25*0,8*0,88*2 - 0,25*0,5*0,88*2		1,416		
	3,30* 0,25*4,324*0,88 - 0,25*0,8*0,88 - 0,25*0,5*0,88		0,665		
	3,31* 0,25*4,525*0,88 - 0,25*0,8*0,88 - 0,25*0,5*0,88		1,062		
	Súččet		5,861		
105	Búranie kominov. murva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu. -1,63300t	m3	0,900	36,50	32,85
	1,0*0,9*1,0		0,900		
106	Búranie murva z betónu prostého nadzákladného. -2,20000t - kvetnárče	m3	16,120	62,84	1 012,88
	B67				
	0,15*11,13*0,5*2		1,670		
	0,15*12,06*0,5		0,905		
	0,15*(0,665+2,2+0,765+0,328+1,6+2,1)*0,5		0,574		
	0,15*(17,3*2+17,6+1,5+2,1+0,874*2+0,474+0,441+2,0+2,0)*1,2		11,405		
	1,2		1,566		
	0,15*(0,7+1,2*2+3,0+2,6)*1,2		1,566		
	Súččet		16,120		
nová položka vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10m2 hĺbka do 300mm					
107	Búranie sklobetónového stropu, hr. do 150 mm. -0,08200t	m2	19,200	2,58	49,15
	B30				
	1NP 0,8*6,0*4		19,200		
108	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste. -0,07000t	m	24,400	8,98	219,11
	B68				
	2,0*5,0		10,000		
	4,8*3		14,400		
	Súččet		24,400		
109	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm. -2,40000t	m3	5,826	108,07	629,62
	B29				
	0,65*1,62*0,1*4		0,421		

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednavateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	IPP B61				
	0,27 1,05*7,4*0,15 + 1,05*4,35*0,15		1,851		
	B36				
	1,95*2,25*(0,25+0,05+0,17) *1PP*		2,062		
	1,95*2,25*0,17 *1NP*		0,746		
	1,95*2,25*0,17 *2NP*		0,746		
	Súčet		5,826		

110	Búranie otvoru v plechodoske hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1,453	11,29	16,40
	B36- strecha				
	1,95*2,25*0,15		0,658		
	1,85*1,2*0,15		0,333		
	0,9*0,9*0,15		0,122		
	0,8*1,218*0,15*2		0,292		
	0,8*0,4*0,15		0,048		
	Súčet		1,453		

111	Búranie maziarín, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t na strechách	m3	33,060	55,53	1 835,82	ZL4	55,53	7,45	413,7	413,7	ZL5	55,53	7,65	424,8	424,8
-----	---	----	--------	-------	----------	-----	-------	------	-------	-------	-----	-------	------	-------	-------

	B33 - S2 287,48*(0,075+0,04)		33,060		
112	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a maziarín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,699	84,03	58,74

	B65				
	0,28 2,325*2,005*0,15		0,699		

113	Brušenie existujúcich betónových podláh - vytvorenie spádu	m2	260,960	5,94	1 550,10	ZL5	5,94	-260,96	-1550,1	477,01
	B17a					ZL5	5,94	341,265	2027,11	

	0,28 20,23		20,230		
	2,23 134,15		134,150		
	1,18 106,58		106,580		
	Súčet		260,960		

114	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, žadíčových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	36,170	4,10	148,30
-----	---	----	--------	------	--------

	B15				
	1,02 6,09		6,090		
	1,29 7,79		7,790		
	2NP				
	2,19 9,58		9,580		
	3NP				
	3,13 12,71		12,710		
	Súčet		36,170		

115	Búranie dlažieb betónových hr. nad 10 mm, na terčoch - 0,06500t	m2	287,480	2,27	652,58
-----	---	----	---------	------	--------

	B33 - S2 287,48		287,480		
--	-------------------	--	---------	--	--

116	Búranie dlažieb kamenných, zo schodiskových stupňov hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	8,160	1,77	14,44
-----	--	----	-------	------	-------

	B16a *20%*				
	2NP				
	vonk.schodisko				
	3,7*4,0 *0,2		2,960		
	0,3*4,0*13 *0,2		3,120		
	0,2*4,0*13 *0,2		2,080		
	Súčet		8,160		

117	Búranie dlažieb z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t vrátane soklikov	m2	723,300	2,24	1 620,19
-----	---	----	---------	------	----------

B17

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj.

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	exteriér - vstup 3,03*6,0		18,180		
	1PP				
	0,03 18,52		18,520		
	0,32 2,65		2,650		
	0,33 2,44		2,440		
	0,28 20,23 *17a*		20,230		
	0,18 13,43		13,430		
	0,20 15,21		15,210		
	0,21 15,50		15,500		
	Medzisučet		106,160		
	1NP				
	1,10 4,43		4,430		
	1,12 10,34		10,340		
	1,15 16,08		16,080		
	1,16 4,11		4,110		
	1,18 106,58 *17a*		106,580		
	1,19 15,78		15,780		
	1,20 2,65		2,650		
	1,21 2,58		2,580		
	1,22 10,66		10,660		
	1,23 6,07		6,070		
	1,24 48,81		48,810		
	1,25 25,28		25,280		
	1,26 2,96		2,960		
	1,27 2,59		2,590		
	1,28 2,99		2,990		
	Medzisučet		261,910		
	2NP				
	2,02 29,22		29,220		
	2,08 15,11		15,110		
	2,10 5,11		5,110		
	2,11 11,98		11,980		
	2,13 11,81		11,810		
	2,12 4,75		4,750		
	2,20 7,06		7,060		
	2,23 134,15 *17a*		134,150		
	2,25 14,44		14,440		
	2,26 10,87		10,870		
	2,24 9,59		9,590		
	2,27 5,92		5,920		
	2,28 2,58		2,580		
	2,29 2,52		2,520		
	Medzisučet		265,110		
	3NP				
	3,16 21,16		21,160		
	3,17 6,54		6,540		
	3,15 5,81		5,810		
	3,22 8,27		8,270		
	3,20 5,18		5,180		
	3,14 3,06		3,060		
	3,18 5,84		5,840		
	3,19 4,24		4,240		
	3,21 19,24		19,240		
	3,08 7,01		7,010		

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

	3,11" 2,49		2,490		
	3,27" 1,28		1,280		
	Medzisúčet		90,120		
	Súčet		723,300		

118	Odstránenie náspy - porit na strechách, hr do 100 mm, - 1,40000t	m3	22,098	3,99	91,76
	333 - 52" 287,48*0,08		22,098		

119	Príkresavie rovných ostien, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murve tohl. na maľu, -0,05700t	m2	25,813	7,12	183,79
-----	---	----	--------	------	--------

	1PP				
	0,12" (0,9+2,02)*2*0,15		0,876		
	0,27" 0,45*(0,5+2,05)*2		2,295		
	0,27" 0,45*(2,0+0,55)*2		2,295		
	0,45*(2,4+0,55)*2		2,655		
	0,45*(1,5+0,55)*2		1,845		
	Medzisúčet		9,066		
	1NP				
	1,09" (1,27+2,02*2)*0,15		0,797		
	1,10" (1,03+3,75*2)*0,15		1,280		
	1,11" (0,9+2,02*2)*0,15		0,741		
	1,14" (1,8+2,02*2)*0,15		0,876		
	1,17" (1,7+2,02*2)*0,15		0,861		
	1,18" (0,9+2,02*2)*0,15		0,741		
	1,24" (0,7+2,02*2)*0,15		0,711		
	1,22" (0,8+2,02*2)*0,15		0,726		
	1,04" (1,7+2,02*2)*0,15		0,861		
	(1,35+0,9*2)*0,15		0,473		
	(1,5+2,02*2)*0,15		0,831		
	(0,9+2,02*2)*0,15*2		1,482		
	Medzisúčet		10,380		
	2NP				
	2,08" (0,7+2,02*2)*0,15		0,711		
	2,14" (0,9+2,02*2)*0,15 + (1,55+2,02*2)*0,15		1,580		
	Medzisúčet		2,291		
	3NP				
	3,33" (1,252+0,5)*2*0,25		0,876		
	(0,9+0,5)*2*0,25		0,700		
	(1,8+2,3*2)*0,25		1,600		
	Medzisúčet		3,176		
	Súčet		25,813		

120	Vyvesenie dreveného okenného kridla do súl plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	43,000	0,45	19,35
-----	--	----	--------	------	-------

	B24				
	1PP 2*8 + 5		21,000		
	1NP 22		22,000		
	Súčet		43,000		

121	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	139,800	2,08	290,78
-----	--	---	---------	------	--------

	B24				
	1PP (1,8+0,9)*2*8		43,200		
	(0,9+0,9)*2*5		18,000		
	1NP (0,9+0,9)*2*21		75,600		
	(0,9+0,9)*2*1		3,000		
	Súčet		139,800		

122	Vyvesenie dreveného dverného kridla do súl plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	130,000	0,73	94,90
-----	--	----	---------	------	-------

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	"B22"				
	"1PP" 27+12		39,000		
	"1NP" 12+5+8+2		27,000		
	"2NP" 24+5*2		34,000		
	"3NP" 4+10+12 + 2+2		30,000		
	Súčet		130,000		
123	Vyvesenie kovového okenného krídla do súti plochy nad 1, 5 m2	ks	94,000	1,07	100,58
	"B23"				
	"2NP" 18,0		18,000		
	"3NP" 3+16		16,000		
	"B25"				
	"2NP" 32,0		32,000		
	"3NP" 25,0		25,000		
	Súčet		94,000		
124	Demontáž okien kovových, 1 b.m obvodu - 0,005t	m	253,800	3,80	964,44
	"B23"				
	"2NP" (1,5+1,8)*2*18		118,800		
	"3NP" (1,2+2,1)*2*3		10,800		
	(1,5+2,1)*2*16		115,200		
	Súčet		253,800		
125	Vyvesenie kovového dverového krídla do súti plochy do 2 m2	ks	40,000	0,99	39,60
	"B39"				
	"2,02" 2		2,000		
	"1,03" 2		2,000		
	"3,02" 2		2,000		
	"B25"				
	"1,01" 4*4+2		18,000		
	"2,01" 4		4,000		
	"3,31" 2		2,000		
	"3,30" 2		2,000		
	"3,28" 6		6,000		
	"3,24" 2		2,000		
	Súčet		40,000		
126	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2. - 0,07600t	m2	146,371	17,69	2 589,30
	"B22"				
	"1PP"				
	0,9*1,97*13		23,049		
	0,8*1,97*10		15,760		
	0,6*1,97*4		4,728		
	"1NP"				
	0,8*1,97*12		18,912		
	0,9*1,97*5		8,865		
	0,6*1,97*4		4,728		
	"2NP"				
	0,6*1,97*12		14,184		
	0,8*1,97*11		17,336		
	0,9*1,97*1		1,773		
	"3NP"				
	0,9*1,97*4		7,092		
	0,8*1,97*10		15,760		
	0,6*1,97*12		14,184		
	Súčet		146,371		

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
127	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	37,923	17,78	674,27
	"B22"				
	"1PP"				
	1,2*1,97*4		9,456		
	1,25*1,97*1		2,463		
	1,5*1,97*1		2,955		
	"1NP" 1,5*1,97		2,955		
	"2NP" 1,5*1,97*2		5,910		
	1,3*1,97*2		5,122		
	1,8*1,97		3,546		
	"3NP"				
	1,6*1,07		3,152		
	1,2*1,97		2,364		
	Súčet		37,923		
128	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm. -0,02600t	ks	48,000	2,63	126,24
	"D250" 10*1*1		12,000		
	"D200" 1*1*1+2		5,000		
	"D175" 2*1*1+5+2		10,000		
	"d150" 4*1*8		13,000		
	"D275" 1		1,000		
	"D300" 7		7,000		
	Súčet		48,000		
129	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm. -0,01200t	ks	1,000	8,59	8,59
	"BP64"				
	"1PP"				
	"0,02" 1		1,000		
130	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm. -0,05700t	ks	3,000	6,13	18,39
	"D200" 3		3,000		
131	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm. -0,07300t	ks	24,000	3,97	95,28
	"500x250" 11		11,000		
	"460x250" 2		2,000		
	"600x250" 1*3		4,000		
	"730x15" 1		1,000		
	"600x250" 1		1,000		
	"415x200" 2		2,000		
	"670x400" 1		1,000		
	"1050x400" 1		1,000		
	"660x500" 1		1,000		
	Súčet		24,000		
132	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm. -0,14600t	ks	1,000	11,58	11,58
133	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm. -0,21900t	ks	8,000	19,14	153,12
	1*2*1+1*2*1		8,000		
134	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm. -0,29200t	ks	8,000	30,22	241,76
	1*1*3+1*1*1		8,000		
135	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm. -0,28100t	m2	1,170	9,44	11,04
	1,61*0,2		0,322		
	1,05*0,315		0,331		

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	1,84*0,315		0,517		
	Súčet		1,170		
136	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm. -1,87500t	m3	0,799	91,47	73,08
	"B38"				
	"0,27" 0,45*0,5*2,05		0,461		
	0,45*1,5*0,5		0,338		
	Súčet		0,799		
137	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm. -1,87500t	m3	0,270	80,13	21,64
	"3NP"				
	"B37" 0,25*1,255*0,5		0,157		
	0,25*0,9*0,5		0,113		
	Súčet		0,270		
138	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm. -1,87500t	m3	0,345	53,73	18,54
	"3NP"				
	"B18" 0,25*0,8*2,3		0,345		
139	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm. -1,87500t	m3	1,089	62,41	67,96
	"B38"				
	"1PP"				
	"0,27" 0,45*2,0*0,55		0,495		
	0,45*2,4*0,55		0,594		
	Súčet		1,089		
140	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm. -0,27000t	m2	39,045	5,32	207,72
	"B18+B20"				
	"1PP"				
	"0,12" 0,8*2,02		1,818		
	Medzisúčet		1,818		
	"1NP"				
	"1,09" 1,27*2,02 - 0,8*2,02		0,949		
	"1,10" 1,03*3,75		3,863		
	"1,11" 0,8*2,02		1,818		
	"1,14" 1,8*2,02-0,8*1,97		2,060		
	"1,17" 1,7*2,02 - 0,8*1,97		1,858		
	"1,18" 0,9*2,02		1,818		
	"1,24" 0,7*2,02		1,414		
	"1,22" 0,8*2,02		1,816		
	"1,04" 1,7*2,02 - 0,8*1,97		1,858		
	1,35*0,9		1,215		
	1,5*2,02 - 0,9*1,97		1,257		
	0,9*2,02*2		3,636		
	Medzisúčet		23,362		
	"2NP"				
	"2,08" 0,7*2,02		1,414		
	"2,14" 0,9*2,02 + 1,55*2,02		4,949		
	Medzisúčet		6,363		
	"3NP"				
	"3,16" 0,3*3,75		1,125		
	"3,03" 0,9*2,02*2		3,636		
	"3,18" 0,8*2,02		1,616		
	"3,22" 0,3*3,75		1,125		
	Medzisúčet		7,502		

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Voľ

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Súčet		39,045		
141	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 100 mm - 0,01200t	m	18,160	37,97	689,54
	"B29"				
	(0,65+1,62)*2*4		18,160		
142	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. 150 mm -0,01800t	m	43,787	84,83	3 714,45
	"1PP B61" 0,27* 5,4+0,75+7,465+1,6		15,215		
	"B36" (1,95+2,25)*2		8,400		
	(1,85+1,2)*2		6,100		
	(0,9+0,9)*2		3,600		
	(0,8+1,218)*2*2		8,072		
	(0,8+0,4)*2		2,400		
	Súčet		43,787		
143	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 170 mm - 0,02040t	m	16,800	134,07	2 252,38
	"B36"				
	(1,95+2,25)*2 "1NP"		8,400		
	(1,95+2,25)*2 "2NP"		8,400		
	Súčet		16,800		
144	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. do 500 mm - 0,06000t	m	8,300	49,07	407,28
	"B36"				
	0,28" (1,95+2,2)*2		8,300		
145	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0,00005t	cm	2 451,000	1,09	2 671,59
	"1NP" 10*52,0		520,000		
	23*47,0		1 081,000		
	"2NP" 28*17,0		476,000		
	"3NP" 22*17,0		374,000		
	Súčet		2 451,000		
146	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	751,000	1,65	1 239,15
	"1NP" 12*47,0		564,000		
	"2NP" 11*17,0		187,000		
	Súčet		751,000		
147	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	243,000	1,77	430,11
	"1NP" 3*47,0		141,000		
	"2NP" 3*17,0		51,000		
	"3NP" 3*17,0		51,000		
	Súčet		243,000		
148	Výsekanie v murve z tehál výklenkov pohľadovej plochy vďaka než 0,25 m2. -1,80000t	m3	0,311	141,83	44,11
	"B63"				
	"1PP" 0,12*2,4*1,08		0,311		
149	Výsekanie rýh v teh. murve pre vŕňahov. nosníkov hĺbka do 150 mm. -0,04200t	m	9,500	8,43	80,09
	"PP01" 1,25*4		5,000		
	"PP02" 1,5*1		1,500		
	"PP03" 2,0*1		2,000		
	"PP04" 1,0*1		1,000		
	Súčet		9,500		
150	Výrezanie rýh v betónovej podlahe do hĺbky 100 mm a šírky do 300 mm. -0,06600t	m	6,700	6,58	44,09
	"1NP" 1,2+1,4+1,7+2,4 "pro žľaby"		6,700		

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
151	Vyrezanie rýh v betónovej podlahe do hlčky 100 mm a šírky nad 300 mm, -0,08800t	m	10,080	10,35	104,33

"pre žľaby"

"1NP" 0,8*2

"2NP" 3,68+2,4*2

Súčet

152	Vybúranie zábradlí a madiel -0,03700t	m	100,260	3,90	426,11
-----	---------------------------------------	---	---------	------	--------

"B44"

4,3+4,3+3,5+0,25*2

4,3+4,3+2,0+3,3*2

3,4*3

1,9

4,25

Medzisúčet

"3NP"

"B26" (1,91+30,2+24,0+7,0)

Súčet

153	Odsekanie a odobratie obkladov sten z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, -0,06800t	m2	902,655	3,14	2 834,34
-----	---	----	---------	------	----------

"B14 - na nevybúraných stenách"

"1PP"

"0,03" (2,65+6,5)*2*2,0 - 1,5*1,97

"0,21" (2,65+5,85)*2*2,0-2,5*2,0

"0,20" (2,6+5,85)*2*2,0-2,4*2,0-0,8*1,97

"0,19" (2,35+5,85)*2*2,0-2,4*2,0-1,3*2,02

"0,33" (1,4+1,0)*2*2,45 - 0,6*1,97*2

(1,4+1,0)*2*2,45 - 0,6*1,97

"0,32" (1,4+1,0)*2*2,45 - 0,6*1,97*2

(1,4+1,0)*2*2,45 - 0,6*1,97

Medzisúčet

"1NP"

"1,01" (9,145+19,0)*2,95 - 0,9*2,0 - 1,7*2,02-0,8*2,02

"1,02" (3,905+1,56)*1,4 - 0,9*1,4

"1,09" (2,77+3,7)*2*2,0 - 0,8*1,97 - 1,27*2,0

"1,10" (2,4+1,8+1,03)*2,0

"1,12" (3,7*2+2,9)*2,0 - 0,8*1,97*2

"1,13" (2,9+1,875)*2*2,0 - 0,8*1,97

"1,18"

(0,5+0,6+0,82+0,5+1,925+0,775+0,61+0,5+3,875+2,375+5,7

25+11,6+1,62+0,28)*2,0

"1,19" (3,9+5,97)*2*2,0 - 1,5*2,02 - 1,35*0,9 - 0,9*2,02

"1,20" (1,4+0,85)*2*2,0-0,6*1,97

(1,4+1,0)*2*2,0-0,6*1,97*2

"1,21" (1,36+0,85*2)*2,0-0,6*1,97

(1,36+1,0*2)*2,0-0,6*1,97

"1,22" (1,545+2,04+2,075)*2,0

"1,24+1,25" (1,6+2,7+3,875+3,3+0,15)*2,0

Medzisúčet

"2NP"

"2,10" (1,81+2,85)*2,0 - 0,8*2,0

"2,11" (3,025+4,185)*2,0 - 0,8*2,02 - 0,7*2,0

"2,13" (4,185*2+2,94)*2,0-0,8*1,97

"2,12" (2,85+1,05)*2,0

"2,25" 5,06*2,0

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	"2,23"				
	(10,185+1,25*2+11,985+4,30+2,09*2+1,8+4,1+2,81)*2,0		86,120		
	- 0,8*1,97*2 - 0,8*0,9 - 1,5*1,97 *2 - 0,9*1,97		-11,555		
	"2,24" (0,75+3,9+2,46+2,1)*2,0 - 0,9*1,97 - 0,8*1,97		15,071		
	"2,28" (0,85+1,36)*2*2,0 - 0,6*1,97		7,658		
	(1,0+1,38)*2*2,0 - 0,6*1,97*2		7,076		
	"2,29" (0,85+1,33)*2*2,0 - 0,6*1,97		7,538		
	(1,0+1,33)*2*2,0 - 0,6*1,97*2		6,956		
	Medzisučet		177,756		
	"3NP"				
	"3,16"				
	(0,225+2,56+7,185+0,9+0,585*3+0,3*3+3,025+7,185)*2,0 - 0,8*1,97		45,804		
	"3,14" (0,9+1,885+0,9)*2,0		7,370		
	"3,15" (2,55+1,45)*2*2,0 - 0,6*1,97*2 - 0,8*1,97		12,060		
	(1,2+0,75)*2*2,0 - 0,6*1,97		6,818		
	(1,45+0,75)*2*2,0 - 0,6*1,97		7,818		
	"3,18" (3,225+1,885+2,95)*2,0 - 0,8*1,97*2 - 0,9*2,0		11,168		
	"3,19" (1,3+2,115)*2,0 - 0,8*1,97 - 0,9*2,0		3,454		
	"3,20" (1,35+1,45*2)*2,0 - 0,6*1,97 - 0,8*1,97		5,742		
	(0,82+1,45)*2*2,0 - 0,6*1,97		7,898		
	(2,25+0,75)*2*2,0 - 0,6*1,97		10,818		
	"3,17" (2,85+2,7)*2*2,0 - 0,8*1,97		20,624		
	"3,22" (2,75+2,7)*2*2,0 - 0,8*1,97 - 0,6*1,97		19,042		
	(2,1+0,9)*2*2,0 - 0,6*1,97		10,818		
	"3,21" (2,7+2,85+7,185+1,9+1,315+2,3+0,365)*2,0 - 0,8*1,97*2		34,078		
	"3,08" (1,825+1,345)*2*2,0 - 0,6*1,97*2		10,316		
	(1,78+1,825)*2*2,0 - 0,6*1,97*2		12,056		
	(0,85+1,329)*2*2,0 - 0,6*1,97		7,534		
	"3,11" (1,345+0,85)*2*2,0 - 0,6*1,97		7,598		
	(1,345+0,96)*2*2,0 - 0,6*1,97*2		6,856		
	"3,12" (1,345+0,85)*2*2,0 - 0,6*1,97		7,598		
	(1,345+0,96)*2*2,0 - 0,6*1,97*2		6,856		
	Medzisučet		262,016		
	Súčet		902,855		
154	Výburenie kovových stien plyných, zasklených alebo výkladných, pevných alebo otvárateľných -0,02500t	m2	60,238	5,31	319,86

	"B39"				
	"2,02" 2,9*3,75*2 + 0,7*3,75*2		27,000		
	"1,03" 1,5*2,1*2		6,300		
	"3,02" 5,85*3,75		21,936		
	"B23"				
	"3,29" 2,0*2,5		5,000		
	Súčet		60,238		

155	Demontáž fasádneho systému z hliníkových profilov - presklená fasáda, -0,02500t	m2	636,480	2,28	1 451,17
-----	---	----	---------	------	----------

	"B25"				
	"1NP"				
	(30,46+9,4)*3,0		119,580		
	"2NP"				
	(3,22+1,5+8,08+1,5)*9,3		132,990		
	3,22*10,120		32,586		
	(7,42+30,46+11,02)*3,0		100,710		
	"3NP"				
	5,62*3,45		19,389		

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
156	Zvislá doprava sútiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	691,711	7,62	5 270,84
	"súť celkom" 714,804		714,804		
	"odpočet azbestu" -49,093		-49,093		
	"pripočít technológiu kuchyne" 26,0		26,000		
	Súčet		691,711		
157	Zvislá doprava sútiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2 075,133	2,41	5 001,07
	691,711*3		2 075,133		
158	Odvos sútiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	691,711	3,39	2 344,90
159	Odvos sútiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 225,399	0,48	2 988,19
	691,711*9		6 225,399		
160	Vnútroštavenisková doprava sútiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	691,711	7,31	5 056,41
161	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	609,108	21,51	13 101,91
	691,711		691,711		
	- 39,185 "odpočet asf. súte"		-39,185		
	- 17,418 "odpočet kovy"		-17,418		
	-26,0 "odpočet tech. kuchyne"		-26,000		
	Súčet		609,108		
nová položka Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 09) ostatné					
162	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dochtové výrobky (17 03), ostatné	t	39,185	24,23	949,45
	27,417*11,788		39,185		
163	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	17,418	12,12	211,11
	"hliníková fasáda" 15,912		15,912		
	"kovové zaskl.steny" 1,506		1,506		
	Súčet		17,418		
164	Poplatok za skladovanie - technológia kuchyne	t	26,000	121,17	3 150,42

nová položka Odvrtanie drevených rozperiek v betóne					
nová položka Búranie priečok alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t					
nová položka Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čedičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t					
nová položka Búranie podlažiev pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s potierom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t					
nová položka Priplátok za búranie betónovej mazaíniny so zväranou sieťou alebo rebovým pletivom hr. nad 100 mm					
nová položka Očistenie omietok sten vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t					
nová položka Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t					

zl7 46 737,88
zl6 45605,47
zl5 10701,93
zl4 1626,79
zl3 30159,66
zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
7,62	11,87	90,44	
2,41	11,87	28,61	
3,39	23,74	80,47	
0,48			
7,31	11,87	86,78	
40	11,87	474,75	

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
7,62	16,39	124,89	
2,41	16,39	39,5	
3,39	16,39	55,56	
0,48	16,39	7,87	
7,31	16,39	119,81	
21,51	16,39	352,55	

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
7	50	350,00	
3,04	11	33,47	
4,04	14,05	56,80	
83,11	3,95	328,35	
42,84	3,95	169,27	
3,10	145,00	449,94	
1,78	50,00	88,05	

	Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu		Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu		Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
ZL 5	7,62	16,83	128,245	1030,17	ZL6	7,62	9,6	73,15	1046,73	ZL7	7,62	0,677	5,16	89,36
	2,41	16,83	40,56											
	3,39	16,83	57,05			3,39	9,6	32,54			3,39	0,677	2,3	
	0,48	16,83	8,08			0,48	68,29	32,78			0,48	37,354	17,93	
	7,31	16,83	123,03			7,31	96	701,76			7,31	6,77	49,41	
						21,51	9,6	206,5			21,51	0,677	14,56	
	40	16,83	673,2											

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie azbest

15 532,32

165	Demontáž podlahových z azbestocem. dosiek vrátane demontáže podkonštrukcie. -0,07600t	m2	590,270	17,57	10 371,04	17,57	1450,08	25636,04	28333,5
	"B52, B54"								
	"2NP"								
	"2,03" 16,92		16,920						
	"2,04" 191,79		191,790						
	"2,05" 14,02		14,020						
	"2,06" 56,11		56,110						
	"2,07" 39,09		39,090						
	Medzisúččet		317,930						
	"1NP"								
	"1,01" 199,34		199,340						
	Medzisúččet		199,340						
	"konzoly 1NP" 45,0+28,0		73,000						
	Súččet		590,270						
166	Demontáž obkladov stropov z azbestocem. dosiek hr.20mm, -0,02700t	m2	156,750	15,15	2 374,76	15,15	178,05	2697,46	
	"B56"								
	"1NP" 0,19*4*3,75* 16		45,600						
	"2NP" 0,19*4*3,75*24		68,400						
	"3NP" 0,19*4*3,75*15		42,750						
	Súččet		156,750						

167	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	49,093	5,94	291,81				
168	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	98,186	3,88	380,96				
	49,093*2		98,186						
169	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	49,093	10,30	505,66				
170	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 258,278	0,18	406,49				
	49,093*46		2 258,278						
171	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	49,093	6,30	309,29				
172	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	49,093	18,18	892,51				

Presun hmôt HSV

12 933,78

173	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	533,792	24,23	12 933,78				
-----	---	---	---------	-------	-----------	--	--	--	--

Práce a dodávky PSV

1 027 382,38

Izolácie proti vode a vlhkosti

4 787,00

174	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti napovú fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	50,200	2,67	134,03				
175	Napovú HDPE fólia proti zemnej vlhkosti s radonovou ochranou, pre spodnú stavbu DEKOREN Fólia napovú 400 g/m2, 1,0x20m - TOP KRAFT SK a.s. Myjava	m2	57,730	0,08	50,58				
	50,2* 1,15		57,730						
176	Hydroizolačná sberka elastická -MAPEI MAPELASTIC- MAPEI S.p.A. Milano, Taliansko	m2	10,890	7,88	85,81				
	"Z5" 1,65*1,0*2		3,300						
	"Z6" 1,65*2,0*1		3,300						
	"Z34" 1,65*1,0*2		3,300						

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

	Z35" 1,65*0,6*1		0,990		
	Súčet		10,890		

177	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode ref.výrobok AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej CERESIT CL 51, CL 50 a CL 152, HENKEL SLOVENSKO, (upresnenie v z.p.d.)	m2	61,220	20,60	1 261,13
-----	---	----	--------	-------	----------

	KDP2"				
	*01,16" 4,3		4,300		
	*01,17" 5,07		5,070		
	*01,25" 9,59		9,590		
	*01,28" 4,22		4,220		
	*01,30" 4,09		4,090		
	*01,32" 3,61		3,610		
	*01,34" 4,68		4,680		
	*01,36" 5,36		5,360		
	*03,12" 6,54		6,540		
	*03,16" 6,39		6,390		
	*03,20a" 4,62		4,620		
	*03,20" 2,45		2,450		
	Súčet		61,220		

561	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode ref.výrobok AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej CERESIT CL 51, CL 50 a CL 152, HENKEL SLOVENSKO, (upresnenie v z.p.d.)	m2	157,740	20,60	3 249,44
-----	--	----	---------	-------	----------

	*1PP"				
	13,43		46,693		
	*1,11" (3,98+3,02)*2*2,2 - 0,8*1,97 + 12,02		41,047		
	*1,23a" 35,0		35,000		
	*2,22a" 35,0		35,000		
	Súčet		157,740		

178	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,01
-----	---	---	-------	------	------

nová položka	Vyspravenie steny reprof.maltou				
nová položka	Vyspravenie podlahy reprof.maltou 1m od steny				
nová položka	Zhotovenie nábehového fabiónu				
nová položka	Zhotovenie hydroizolácie K11 Flex Schlömann				
nová položka	Zhotovenie hydroizolácie SIKALASTIC 152				
nová položka	Zhotovenie hydroizolácie podlahy K11 Flex Schlömann + SIKALASTIC 152				
nová položka	Tlaková iniektáž zadnej steny pri styku podlaha stena				

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

	52,00	145,00	7540,00	
	37,00	45,00	1665,00	
	8,20	45,00	369,00	
	28,80	145,00	4178,00	
	38,80	145,00	5626,00	
	67,60	45,00	3042,00	
	195,00	45,00	8775,00	

	Izolácie striech, poviakové krytiny				31 232,98
179	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10"	m2	274,300	2,42	663,81
	"S2" 274,3		274,300		
180	Plošná asfaltová ref.výrobok SBS Elastobit (upresnenie v z.p.d.)	m2	315,445	6,79	2 141,87
	274,3 * 1,15		315,445		
181	Vodivá a separačná membrána ref.výrobok Controlfoil pre strechy ploché do 10"	m2	274,300	3,07	842,10
	"S2" 274,3		274,300		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Mesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
182	Podkladná štruktúrovaná rohož ref.výrobok Deta-enka-vent	m2	46,000	5,10	238,74
	*S2 1" 46		46,000		
183	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	5,000	0,61	3,05
	*strieka 5,0		5,000		
184	Penetračný náter Sipas Primer, Icopal Sp. z o.o. Zaujímka Wala Poľsko	l	1,250	0,08	7,58
	5 * 0,25		1,250		
185	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pripravením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	5,000	2,42	12,10
	*strieka 5,0		5,000		
186	Plošná krytina * UV náter SBS Elastomer-Silver Primer Icopal Sp. z o.o. Zaujímka Wala Poľsko	m2	5,750	5,94	34,16
187	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	709,300	7,27	5 158,61
	*S1 435,0		435,000		
	*S2 274,3		274,300		
	Súčet		709,300		
188	Hydroizolačná fólia na báze mäkčeného PVC vhodná na realizáciu mechanicke kotvených a prifaňených plochých stiech, hr. 2,00 mm, odolná UV žiareniu, možnosť vystavenia priamym atmosférickým vplyvom Sikaplan® G-20, Sika Slovensko, spol. s r.o.	m2	815,695	7,05	8 484,78
189	Vrúť SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek EJOT EcoTek 50x100-EJOT TIKR 4,8x100, EJOT CZ, s.r.o.	ks	2 227,202	0,97	2 160,16
190	Zhotovenie povlakovej krytiny vytlaknutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarovaným spojom	m2	216,947	12,12	2 629,40
	*S1.1" 97,8*0,6		58,680		
	*S1.2"				
	51,085 *0,6		30,651		
	48,96*0,85		41,616		
	*S1.3" 40,0		40,000		
	*S2.2" 46,0		46,000		
	Súčet		216,947		
191	Hydroizolačná fólia na báze mäkčeného PVC vhodná na realizáciu mechanicke kotvených a prifaňených plochých stiech, hr. 2,00 mm, odolná UV žiareniu, možnosť vystavenia priamym atmosférickým vplyvom Sikaplan® G-20, Sika Slovensko, spol. s r.o.	m2	249,489	7,05	1 753,44
	216,947 * 1,15		249,489		
192	Vrúť SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek EJOT EcoTek 50x100-EJOT TIKR 4,8x100, EJOT CZ, s.r.o.	ks	882,074	1,58	1 395,10
193	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	928,247	0,61	565,01
	*S1 435,0		435,000		
	*S1.1" 97,8*0,6		58,680		
	*S1.2"				
	51,085 *0,6		30,651		
	48,96*0,85		41,616		
	*S1.3" 40,0		40,000		
	*S2 274,3		274,300		
	*S2.1" 46,0		46,000		
	Súčet		928,247		

z17 46 737,88
 z16 45605,47
 z15 10701,93
 z14 1626,79
 z13 30159,66
 z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: 30 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
104	Geotextília polypropylénová GTX N PP 300 g/m2 Geotext N 300 g/m2, DEK, EDILFLOOR SPA, Taliansko	m2	1 065,184	0,61	649,76
	928,247 * 1,15		1 065,184		
195	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411-620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	114,505	5,45	624,05
196	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový EJOT rozperný nit D6x30, EJOT CZ, s.r.o.	ks	918,039	0,55	503,82
197	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrúbka 25x2500x1250 mm Drevosúšplová doska OSB EGGER 3 hr. 25 mm (2500x1250) mm, EGGER CZ s.r.o. Hradec Králové, Česká republika	m2	70,093	25,11	1 782,63
198	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie	m	48,060	6,06	290,70
	5,65*7,01*19,2*17,1		48,060		
199	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový EJOT rozperný nit D6x30, EJOT CZ, s.r.o.	ks	391,690	0,55	215,42
200	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrúbka 25x2500x1250 mm Drevosúšplová doska OSB EGGER 3 hr. 25 mm (2500x1250) mm, EGGER CZ s.r.o. Hradec Králové, Česká republika	m2	51,408	25,11	1 290,85
500	Montáž a dodávka hranola KVH 60/120 na atike - v kompletného spojovacieho materiálu a príslušenstva JAF HDLZ Slovakia, s.r.o.	m	160,000	7,88	1 260,80
201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	290,81	290,81
Izolácie striech, povlakové krytiny - Demontáž					815,02
202	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10" jednotvornej, -0,00600t	m2	579,960	0,51	295,78
	"B33 - S2" 287,48 "NPA lepenka"		287,480		
	"B33 - S2" 287,48 "geotextília"		287,480		
	Medzisúččet		574,960		
	"streška" 5,0		5,000		
	Súččet		579,960		
203	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10" dvojvornej, -0,01000t	m2	796,400	0,58	461,96
	"B33 - S2" 287,48 "PVC+geotextília"		287,480		
	"B32 - S1" 457,01 "PVC+geotextília"		457,010		
	"zviesko" 130,0*0,4		52,000		
	Súččet		796,490		
204	Vytvorenie otvorov v povlakovej krytine na strechách plochých 10" štvornvornej, -0,01400t	m2	25,235	2,27	57,28
	"B33 - S1"				
	2,45*2,75		6,738		
	2,35*2,7		6,345		
	1,4*1,4		1,960		
	1,1*1,0		1,100		
	1,3*1,718*2		4,467		
	1,3*0,65		0,845		
	0,3*0,3*42		3,780		
	Súččet		25,235		
Izolácie tepelné					45 937,99
205	Montáž tepelnej izolácie pohľadov rovných minerálnou vlnou vrátane kotvenia	m2	119,500	12,36	1 477,02
	"ST5" 119,5		119,500		

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
206	Doska 200x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre prevetrávané fasády, λ max. 0,033 W/m.K, tr. reakcie na oheň min. A1 ISOVER TOPSIL, Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. Praha, Česká Republika	m2	121,890	12,76	1 555,32
	110,5 * 1,02		121,890		
207	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	50,200	7,75	389,05
	25,1*1,0*2		50,200		0,00
208	Doska XPS, hr. 160 mm, zatoplenie soklov, autorínov, podláh, λ max. 0,036 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, tr. reakcie na oheň min. E RAVALTHERM XPS 300 WB, Ravago Building Solutions S.A. Rue de Meri, Luxemburg	m2	51,204	24,90	1 274,08
	50,2 * 1,02		51,204		
209	Montáž tepelnej izolácie strech plochých do 10° polystyrénom, jednvrstevová prílep, asfaltom bodovo	m2	435,000	2,42	1 052,70
	S1 435,0		435,000		
210	Doska EPS hr. 200 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, λ max. 0,034 W/m.K, napätie v tlaku pri 10% stlačení min. CS(10) 150 kPa, trvalá zafatiteľnosť min. 3000 kg/m2, tr. reakcie na oheň min. E ISOVER EPS 150, Saint-Gobain Construction Products, s.r.o. Divizia ISOVER	m2	443,700	17,63	7 822,43
	435 * 1,02		443,700		
211	Montáž tepelnej izolácie strech plochých do 10° PIR dvojvrstevová kladenými voľne	m2	274,300	2,91	798,21
	S2 274,3		274,300		
212	Doska z PIR peny, krátkodobé tepelné zaťaženie min. +250 °C, neľaví sa, pri horení neodvápka, bez obsahu freónov, obojstranne kaširovaná difúzne otvoreným minerálnym vlnením, hr. 120mm, na zateplenie podláh a plochých strech, λ 0,025 - 0,027 W/m.K PURCELL MV, PURCELL GmbH, Nemcko	m2	559,572	24,11	13 491,78
	274,3 * 2,04		559,572		
213	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	112,870	3,64	410,85
	S1,1 97,8*0,5		48,000		
	S1,2 23,97		23,970		
	S1,3 40,0		40,000		
	Sočet		112,870		
214	Doska EPS hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, λ max. 0,034 W/m.K, napätie v tlaku pri 10% stlačení min. CS(10) 150 kPa, trvalá zafatiteľnosť min. 3000 kg/m2, tr. reakcie na oheň min. E ISOVER EPS 150, Saint-Gobain Construction Products, s.r.o. Divizia ISOVER	m2	115,127	6,82	1 015,42
	112,87 * 1,02		115,127		
215	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	62,000	2,91	180,42
	S2,1 48,0		48,000		
	S2,2 16,0		16,000		
	Sočet		62,000		
216	Doska EPS hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, λ max. 0,034 W/m.K, napätie v tlaku pri 10% stlačení min. CS(10) 150 kPa, trvalá zafatiteľnosť min. 3000 kg/m2, tr. reakcie na oheň min. E ISOVER EPS 150, Saint-Gobain Construction Products Divizia ISOVER	m2	63,240	6,82	557,78
	62 * 1,02		63,240		
217	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	40,000	2,91	116,40
	S1,3 40,0		40,000		

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
218	Doska 120x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre prevetrávané fasády, λ max. 0,033 W/m.K, tr. reakcie na oheň min. A1 isover TOPSIL, Sami + Gobain Construction Product GZ a.s.	m2	40,800	7,66	312,53
	40 * 1,02		40,800		
219	Montáž spádového klinu z PIR na balkóny a terasy položením voľne	m2	548,600	1,45	795,47
	"S2" 274,3*2		548,600		
220	Spádový klin hr.20-60mm nat.výrobok 2xPUREN GDS puren GmbH Nemecsko	m2	559,572	16,67	9 447,21
	548,6 * 1,02		559,572		
221	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	4 240,92	4 240,92
Izolácie tepelné - Demontáž					172,49
222	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie stiech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0026t	m2	287,480	0,55	158,11
	"B33 - S2" 287,48		287,480		
223	Vytvorenie otvorov v tepelnej izoláci stiech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,0049t	m2	25,235	0,57	14,38
	"B33 - S1"				
	2,45*2,75		6,738		
	2,35*2,7		6,345		
	1,4*1,4		1,660		
	1,1*1,0		1,100		
	1,3*1,718*2		4,467		
	1,3*0,65		0,845		
	0,3*0,3*42		3,780		
	Súčet		25,235		
Izolácie tepelné - požiarne upchávky					11 450,39
224	Požiarne upchávky	ks	37,600	302,92	11 450,38
	28*1,35		37,600		
225	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	0,01	0,01
Akustické a protiotrasové opatrenie					6 429,06
226	Montáž akustických obkladov na stenu	m2	25,200	30,29	763,31
	"Z41" 0,6*1,2*35		25,200		
227	Stenový obklad nat.výrobok ECOPHONE AKUSTO ONE Z41 polyakustic	m2	26,460	204,78	5 418,48
	25,2 * 1,05		26,460		
228	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlboký) nad 6 do 12 m	%	1,000	247,27	247,27
Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia - Demontáž					51,06
229	Demontáž strelného vpustu 0,0211 t	ks	2,000	2,40	4,80
	"B46b" 2		2,000		
230	Demontáž vetracích hlavíc	ks	18,000	2,57	46,26
	"B45"				
	"3NP" 9		9,000		
	"strecha" 9		9,000		
	Súčet		18,000		
Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1 136,12
231	Prenosný hasiaci prístroj práčkový - 6 kg HASTEX sprac.	sub.	13,000	32,85	427,05

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VÝMER

Starba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrobcentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedi VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhodoval:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
232	Prenosný hasiaci prístroj tlieňový SO2 - 5 kg - ABTEX	súb.	11,000	84,46	709,06
233	Presun hmot pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,01	0,01

Zdravotechnika - zariadenie predmety

5 180,45

234	Montáž a dodávka doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - základ	súb.	30,000	63,01	1 890,30
	30,0		30,000		
235	Montáž a dodávka doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - dávkovače mydla	súb.	37,000	27,99	1 035,63
236	Montáž a dodávka doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - elektrické sušiče	súb.	8,000	118,87	950,96
237	Montáž a dodávka doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - zásobník servítovej	súb.	29,000	27,99	811,71
238	Montáž a dodávka doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - hľad	súb.	29,000	16,86	491,84
239	Presun hmot pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,01

Zdravotechnika - zariadenie predmety -

1 404,68

240	Demontáž záchoda spáchanového s nádržou alebo s	súb.	21,000	8,40	176,40
	NPP 2		2,000		
	INP 4		4,000		
	ZNP 6		8,000		
	ZNP 7		7,000		
	Súčet		21,000		
241	Demontáž spráca s nádržkou s 1 záchodom	súb.	4,000	6,16	24,72
	INP 2		2,000		
	ZNP 2		2,000		
	Súčet		4,000		
242	Demontáž umývadla alebo umývadiek bez výtokovej	súb.	23,000	5,55	127,65
	NPP 2		2,000		
	INP 7		7,000		
	ZNP 6		8,000		
	ZNP 8		8,000		
	Súčet		23,000		
243	Demontáž spráchovej kabíny a misy bez výtokových	súb.	10,000	5,66	56,60
	INP 5		5,000		
	ZNP 5		5,000		
	Súčet		10,000		
244	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na	súb.	7,000	5,55	38,85
	INP 2		2,000		
	ZNP 7		7,000		
245	Demontáž drezu dvojdielneho bez výtokovej armatúry na	súb.	2,000	6,02	12,04
	ZNP 2		2,000		
246	Demontáž fábiov podlahových	súb.	1,000	302,02	302,02
	ZNP 1		1,000		

z/7 46 737,88

z/6 45605,47

z/5 10701,93

z/4 1626,79

z/3 30159,66

z/2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt vonkajšieho zariadenia

Časť: 1.1 Architektonicko-staviteľské riešenie_VoA

Objednávatel: (uzavrenie pôdlaží v zmysle odporú VOI)

Zhotoviteľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
247	Demontáž výpravky bez výprav. armatúry, bez nádrže *	sub.	2,000	8,72	17,44
1NP 1			1,000		
3NP 1			1,000		

248	Demontáž potrubí v rekonštrukčnom rozsahu	sub.	1,000	545,26	545,26
249	Vývozový, permitenčné vývoz hmot. zaťaž. podlahový	t	1,480	66,11	100,85
vzdorové do 100 m z budovy a výř. do 12 m					

Konštrukcia tesniace					
250	Základná podlaha z betónu C25/20, hr. dosky 35 mm	m ²	114,056	43,62	4 976,67
K4.01 14,025			14,025		
K4.02 20,92			20,920		
K4.03 9,12			9,120		
K4.04 24,32			24,320		
K2.03 5,67			5,670		
K2.01 22,82			22,820		
K2.04 6,221			6,221		

251	Základná podlaha z betónu C25/20, hr. dosky 35 mm	m ²	80,000	18,48	1 318,40
S1.3 40,072			40,072		
252	Príslušná hmota pre konštrukciu tesniace v objemoch výřy do	%	1,000	0,01	0,01
12 m					

Konštrukcia - drevozastavby					
253	Príslušná hmota pre konštrukciu tesniace v objemoch výřy do	m ²	34,676	63,01	2 197,54
1NP 1,42			1,424		
2NP 1,42			1,424		
2.24 1,49			1,490		
*1.445+0,65+0,36+0,05+0,73			13,074		

254	Príslušná hmota pre konštrukciu tesniace v objemoch výřy do	m ²	62,655	50,89	3 188,51
1NP 1,42			1,424		
1.03 1,152			1,152		
1.03 1,152			1,152		
2NP 1,15			1,152		
3NP 1,15			1,152		
3.04 1,075			1,075		
3.05 1,272			1,272		
3.22 1,014			1,014		

255	Príslušná hmota pre konštrukciu tesniace v objemoch výřy do	m ²	68,300	34,53	2 356,71
1NP 1,18			1,184		
1.18 2,78			2,784		

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	návrhové množstvo	návrhová cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	-------------------	---------------	--------------------

Jednotková cena	návrhové množstvo	návrhová cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	-------------------	---------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Spracovník

Zhotoviteľ

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

1,17 1,0*2,2 + 0,6*1,97 + 0,6*2,2
 1,19 (1,0+1,0)*3,7
 1,16 1,88*2,2 + 0,6*1,97 + 0,85*2,2
 1,10 1,16*3,73+1,885*3,73+0,6*1,97*2
 1,11 1,015*3,73+0,6*1,97
 1,29 1,275*3,73+0,6*1,97
 1,30 0,425*3,73
 1,24 2,675*3,73
 2NP
 2,07 1,45*3,73
 2,12 1,8*3,73

4,758
 7,400
 4,824
 8,919
 5,981
 3,574
 1,585
 9,978

 5,409
 6,714
 68,309

256	Prúčka SDK hr. 125 mm, kca CW 100, jednoduché opätštené dosky ref.výrobok Knauf Green fx hr. 12,5 mm s T 40mm "ST25" pokrývajúceho ISOVER DGD PLUS Špeciálna Konštrukcia Prúčka, s.p.a. Trenčín	m2	128,200	35,02	4 490,88
-----	---	----	---------	-------	----------

1PP
 1,02 1,575*2,8 - 0,9*1,97+0,5*2,8+0,9*1,97
 1,34 2,85*2,8-0,6*1,97
 1,36 2,025*2,2 - 0,6*1,97 +0,9*2,02
 1,31 2,075*2,8-0,6*1,97
 1,29 2,165*2,8-0,6*1,97
 1,30 1,975*2,2+0,6*1,97+0,58*2,2
 1,27 2,215*2,8-0,6*1,97
 1,28 1,975*2,2+0,6*1,97+0,59*2,2
 1,44 (1,69+0,125+2,135)*2,8 - 0,7*1,97*2
 1,23 3,65*2,8+0,6*0,9
 1NP
 1,27 (1,5+2,825+1,5+1,805)*3,73 - 0,6*1,97*2
 2NP
 2,05 (1,8+1,6+0,125)*3,73 - 0,8*1,97
 2,09 1,25*3,73 - 0,8*1,97
 2,35 1,56*3,73 - 0,8*1,97
 2,21 5,885*3,73 - 0,8*1,97

7,684
 6,788
 5,091
 4,628
 4,936
 4,395
 5,020
 4,461
 8,662
 10,760

 25,350

 11,572
 3,481
 4,243
 20,748
 128,206

257	Prúčka SDK hr. 175 mm, kca CW 50, jednoduché opätštené dosky ref.výrobok Knauf Diamant hr. 12,5 mm	m2	44,481	47,26	2 102,17
-----	--	----	--------	-------	----------

1NP
 1,39+1,29 4,85*3,873 + 1,275*3,873
 1,30 (2,075+0,05+1,275)*3,873
 1,32 (0,5+1,26+0,21)*3,873

23,722
 13,168
 7,591
 44,481

258	Prúčka SDK hr. 150 mm, kca CW 50, jednoduché opätštené dosky ref.výrobok Knauf Diamant hr. 12,5 mm	m2	274,490	47,26	12 972,40
-----	--	----	---------	-------	-----------

1PP
 0,9*1,97
 1,68*2,8
 1,29 6,5*2,8
 1NP
 1,09 9,155*3,73
 2NP
 2,02 (7,5+2,325)*3,73 - 2,87*2,25
 2,31 2,85*3,73

13,984
 5,544
 18,200

 34,148

 30,190
 10,631

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO II Objekt vonkajšie stavby

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(uzatvorenie pôdlažia v zmysle odporuči VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

10.7.2022

Č	M.J.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadávaná	Celková cena zadania
---	------	-----------------	-----------------------------	----------------------

222 ²	3,173,732		23,126	
222 ²	(2,412,35+1,3513,73 - 1,3510,0		21,538	
(1,085+1,8+1,885)3,73			24,432	
1,473,732			10,444	
338P				
3,30	(3,025+0,15+1,075+0,15)3,8		20,140	
3,23	(7,25+0,075)3,8 - 0,871,972 - 1,871,97		56,111	
3,07	(0,74+0,9+0,15)3,8+0,8		6,002	
Súčet		274,480		

229	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW 50, jednoducho opätliena dosky ref.výrobok Krauf Diamant hr. 12,5 mm	m2		54,53	1,541,50
230	3,20 ² 10,473,732		29,276		
230P					
2,08	(0,15+2,86+0,15)3,73		11,767		
16,493	"nad analýzou v rámci" (6,4+10,95)3,73				
Súčet		28,270			

260	Priečka SDK hr. 200 mm, jednoducho kca CD50, jednoducho opätliena dosky ref.výrobok Krauf White hr. 12,5 mm	m2	19,684	44,83	882,43
260P					
3,10	1,453,8		5,510		
3,05	1,883,8		7,144		
3,13	1,853,8		7,030		
Súčet		19,684			

261	Priečka SDK hr. 175 mm, jednoducho kca CD50, jednoducho opätliena dosky ref.výrobok Krauf White hr. 12,5 mm	m2	10,109	45,44	459,35
261P					
1,12	(0,875+0,66+1,075)3,873		10,109		
Priečka SDK hr. 200 mm, jednoducho kca CD50, jednoducho opätliena dosky ref.výrobok Krauf Green hr. 12,5 mm		m2	44,659	47,26	2,110,59
202	3,13 ² 10,473,732				
202P					
1,23	3,871,22		8,040		
(0,65+5,0+0,65)3,873 + 2,073,873			36,016		
Súčet		44,659			

203	Priečka SDK hr. 250 mm, dvojč. kca 2xCD75, dosky ref.výrobok Krauf Diamant 2x hr. 12,5 mm s Tl 2x40 mm	m2		59,37	2,501,73
203P					
3,128	10,473,732				
3,128	10,473,732				
3,128	10,473,732				
Súčet		42,135			

204	Ochrana umiestnená dole dostani SDK (množstvo demoliácia) SDK hr. 125 mm, 30mm čierne, 30mm biely	m2	14,800	35,14	520,07
204P					
4,03,7			14,800		
Podkonštrukcia izolačných plátov ref.výrobok 2xRigidur hr. 12,5 mm, s ochrannou perimetrou ref.výrobok Isover Vario		m2	55,000	54,53	2,999,15
205	KM Duple, 30P				
Súčet		55,000			

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Obecdná zmluva: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
268	Stlô Obvodová montovaná sendvičová stena s OK opätkená doskami SDK a GSB, vrátane podkonštrukcie a tepelnej izolácie SDK RIGIPS R4 12,5 mm, Saint-Gobain Construction Products, s.r.o. (Dizajn R4plus = ISI) SAINT-GOBAIN, s.r.o. ISOVER DOMO PLUS, Saint-Gobain Construction Products, s.r.o. (Dizajn ISOVER	m2	79,680	95,72	7 626,97

"bez fasádneho pláňa a fasádnej MV"

"schodisko" (3,3'2+1,3'2+7,8)'9,1

-1,0'5,9

-(2,025+2,85+2,025)'7,6

-2,0'8,34

Súčet

154,700

-5,900

-52,440

-16,680

79,680

268	Prenosná SDK stena s tepelnou izoláciou SDK RIGIPS R4 12,5 mm, Saint-Gobain Construction Products, s.r.o. (Dizajn R4plus = ISOVER DOMO PLUS, Saint-Gobain Construction Products, s.r.o. (Dizajn ISOVER	m2	8,900	31,50	280,35
-----	--	----	-------	-------	--------

"1,27" 8,0

8,900

267	Šachtová SDK inštalácia stena, jednoduchá lca, jednoduchá opätkená dosky rel-výrobok Knauf Green hr.12,5mm "ST22" celkový výmer:	m2	84,794	47,26	4 007,36
-----	---	----	--------	-------	----------

"1PP"

"1,36" 0,9'1,2

1,080

"1,32" 0,9'1,2

1,080

"1,30" 0,9'1,2

1,080

"1,28" 0,9'1,2

1,080

"1,08" 0,85'2,8

2,380

"1,07" (0,85+1,0)'2,8

5,180

"1,11" 3,00'1,2

4,776

Medzisúčet

16,656

"1NP"

"1,16" 0,85'1,2

1,020

"1,17" 0,85'1,2

1,020

"1,12" (0,91+1,775)'1,2

3,222

"1,11" 0,875'1,2

1,050

"1,14" 0,85'3,783

3,216

"1,13" (0,85+1,0)'3,783

6,969

"1,20" 0,9'1,2

1,080

"1,30" 1,125'1,2

1,350

"1,31" 1,125'1,2

1,350

Medzisúčet

20,307

"2NP"

"2,04" 0,95'3'1,2

3,420

"2,19+2,17" (1,0+0,85+0,85)'3,73

10,071

"2,05" 0,9'1,2

1,080

"2,07" (0,925+0,925)'1,2

2,220

4,185'3,73

15,610

Medzisúčet

32,401

"3NP"

"3,10" 0,75'1,2

0,900

"3,08" 0,75'1,2

0,900

"3,14" 0,75'1,2'3

2,700

"3,17" 0,875'1,2

1,050

"3,21+3,23" (0,85+0,85+0,8)'3,8

9,680

Medzisúčet

15,430

Súčet

84,794

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

1.1 Architekticko-stavební řešení. Vol

1. Erklärung des Begriffs "Kultur"

Figure 2. Effect of a combined intervention

Wojewódzki Instytut Statystyczny

10.7.2022

Alfonsio. Trenčín

Alfonsio. Trenčín

Č.	Popis	M.j.	Měsíční sazba	Jednotková cena za sadu	Celková cena za sadu
288	Sádková SOK mláďatů dle 2x 100, jednotková sadbovní sazba net vyrobek Kraus Green fr. 12,5mm "ST31" sádkování	m ²	7,281	52,10	379,34

1-16	1,38-3,073	Knaut Fibrobox hr. 12,5 mm. ochranný útluk. 289	202,180	47,28	8 555,50
------	------------	--	---------	-------	----------

3330°-3.37°7	70,620
3345°-3.37°17	83,410
3360°-3.37°12	44,780
3375°	
3390°-3.37°4	15,200
3405°-3.37°10	37,350
3420°-3.37°4	14,050

Subst.	Reaktor diameter 1000x600 mm	Mass of the substance	Ms	200, 100	1,522, 78
270	PP- C			22,000	71,48
	*PP- 5			5,000	
	*INP- 5			5,000	
	*INP- 5			5,000	
	*INP- 7			7,000	
	*INP- 5			70,000	

[illegible]

nová položka	Předmět SDK Nr. 150 mm, kosa CW 75, dvojito opalovací desky mě výrobek Riggs Habbo fr. 12.5 mm + RG, 33312 m A 9 200 13 443 6-6-08-08-8
--------------	--

nová polistika	Opodstat Odpočet Prašiča SOK hr. 150 mm, lica CWV 50, jednosucho optičná dosky na výrobok Knauf Diamant hr. 12,5 mm - 1PP JNF-III.L. 9.28.10.9+2.0-0.20.0.0
----------------	--

Konstrukce - dřevostavby - Demoniáž				1 850,65
272	Demoniáž sádkoizolacej prveků, zdivemá nová ocetová konstrukce dřevěná sedšlenné -0,05376t	m2	89,143	5,21
				484,43

	B ₁ H ₂ F				
	1.20° 3.07±0			11.700	
	3.13° 4.915±3.75 - 0.81.67 + 0.67.75			10.330	
	3.20° 4.475±3.75 - 0.81.67+2			11.020	
	3.31° 0.70±3.75			2.850	
	3.30° 2.115±3.75 - 0.81.67			6.106	
	9.45±3.75			35.438	
S ₁ H ₂ F				89.143	
273	Diferença de entalpia de formação obtida - 0.01682				mE
	-40.6823		1.73		86.30

[illegible]

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	
	163165,-

Jednotková cena	navýšení imořitvo	navýšení ceny	rozdiel ceny spolu
-----------------	-------------------	---------------	--------------------

Jednotková cena	navyše množstvo	navyše cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	-----------------	-------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávatel: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ

Mesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	"BS9"				
	"1NP"				
	"1.24 1,25" 48,81*25,28		74,090		
	"2NP"				
	"2.11" 11,98		11,980		
	"2.10" 5,11		5,110		
	"3NP"				
	"3.02" 16,90		16,900		
	"3.16" 21,16		21,160		
	"3.17" 6,54		6,540		
	"3.22" 8,27		8,270		
	"3.15" 5,81		5,810		
	"3.20" 5,18		5,180		
	"3.14" 3,06		3,060		
	"3.16" 5,84		5,840		
	"3.10" 4,24		4,240		
	"3.21" 19,24		19,240		
	"3.24" 59,37		59,370		
	"3.11" 2,49		2,490		
	"3.08" 3,08		3,080		
	"3.27" 1,28		1,280		
	"3.28" 77,35		77,350		
	"3.30" 38,29		38,290		
	"3.31" 18,94		18,940		
	"3.32" 13,55		13,550		
	"3.29" 5,47		5,470		
	Spolu		497,300		

275	Demontáž kazetového podlahy -0,029841	m2	29,220	2,13	62,24
-----	---------------------------------------	----	--------	------	-------

"B65"

"2NP"

"2.02" 29,22

29,220

Konštrukcie - drevozavby - podlahy

90 149,22

276	SDK podlahy - Protipeňhový predeľ (ref. KNAUF D116 sk) s tepelnou izoláciou z minerálnej vlny hr.40mm SDKP PO7 podlahová konštrukcia - SKIVET (B), Sans-Gloss Construction	m2	29,500	47,26	1 394,17
-----	--	----	--------	-------	----------

"SDKP - PO7"

"01,02" 21,60

21,600

"01,05" 5,62

5,620

"01,05" 2,22

2,220

Spolu

29,500

277	SDK Podlahy Kazetový 600x600x15 (ref. vyt. Ecophon Gedra E, položapustená hrana) so systémovým roštom	m2	252,280	53,31	24 111,05
-----	---	----	---------	-------	-----------

"KAZ1 - PO4"

2,58 "01,07"

2,580

6,14 "01,08"

6,140

2,85 "01,08"

2,850

0,95 "01,10"

0,950

3,13 "01,11"

3,130

5,82 "01,12"

5,820

2,67 "01,13"

2,670

2,85 "01,14"

2,850

10,04 "01,15"

10,040

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Starba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt vnútorného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavbné riešenie_Vod

(upresnenie prácok v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ: Mesto Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Plocha	MU	Množstvo celkom:	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	--------	----	------------------	-------------------------	----------------------

10,38 "01.18"

16,6 "01.10"

32,2 "01.20"

6,82 "01.21"

7,09 "01.24"

5,32 "01.20"

9,75 "01.27"

5,70 "01.28"

9,81 "01.20"

4,48 "01.20"

5,39 "01.30"

4,33 "01.31"

3,75 "01.31"

12,54 "01.35"

7,08 "01.38"

1,4 "01.39"

Medziskúter

1,55 "02.09"

14,35 "02.12"

2,72 "02.17"

2,99 "02.19"

16,31 "02.20"

17,35 "02.21"

9,29 "02.24"

8,67 "02.31"

21,01 "02.32"

4,8 "02.34"

Medziskúter

3,08 "03.09"

2,56 "03.10"

21,59 "03.11"

6,08 "03.13"

15,55 "03.15"

1,84 "03.17"

5,85 "03.15"

9,84 "03.19"

2,45 "03.20a"

2,63 "03.21"

30,2 "03.28"

18,01 "03.29"

17,81 "03.30"

Medziskúter

"1,25" 9.59

"3,07" 7.1

"3,22b" 10.46

Medziskúter

27.150

452.280

Súčet

Medziskúter

Medziskúter

Medziskúter

Medziskúter

Medziskúter

Medziskúter

Medziskúter

Medziskúter

z17 46 737,88

z16 45605,47

z15 10701,93

z14 1626,79

z13 30159,66

z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

107,2022

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Starba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedi VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Mesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Súčet 87,010

278	Podklad SDK plyný hydrofobovaný 12,5 vrátane systémového roštu SDKH PD3 SDK R120x65 R8 12,5 mm, špeciálne GOMINOVANÉ PRŮVLAČKY, s.t.p., Dvojitá izolácia	m2	353,340	34,53	12 200,83
-----	--	----	---------	-------	-----------

"SDKH - PD3"

"01,16 Umyvadná - chlapeč" 4,17

"01,17 Umyvadná - dievčatá" 5,07

"01,26 Hyg. - majstri OV čistič" 4,22

"01,30 Hyg. - majstri OV čistič" 4,09

"01,32 Hyg. údržbár" 3,61

"01,34 Prečerpávacia mernosť" 4,98

"01,36 Hyg. - zamestnanci" 5,38

"02,04 WC-ženy" 11,83

"02,05 WC-mobily" 2,73

"02,07 WC-muži" 12,51

"02,26 Časnícky office" 22,98

"03,01 Vstup. schodisko" 30,1

"03,08 WC - Muži" 6,57

"03,12 Umyvadná - chlapeč" 6,54

"03,14 WC - Ženy" 9,43

"03,16 Umyvadná - dievčatá" 6,39

"1.23b Studená kuchyňa" 14,82

"1.23c Časnícky office" 13,46

"2.01b Vstupné schodisko" 17,28

"2.22b Miestnosť pre žakov a majstra OV" 14,67

"2.22c Studená kuchyňa" 8,17

"3.20b WC - majstra ženy" 4,93

"3.22a Výuková kuchyňa" 50,6

Medziasúčet

"2,22a" 103,73-48,22

"1,23a" 82,24-48,7

Súčet

280	SDK akustický-akustický,ref. KNAUF 15/30 R, ref. KNAUF Číslovo Akustika, SDKD Pez/Pol- umývateľnosť	m2	419,835	72,58	30 471,62
-----	---	----	---------	-------	-----------

"2,28" 185,4

"3,27" 48,4

"1,27" 54,3

"1,09" 109,7 "1,15" zvýšené stlačené

"01,37" 2,99

"1,32" 18,99-14,4

Súčet

282	SDK podklad plyný dvojito opláštený 2x12,5m na oceľový rošt SDKD - PD1 SDK R120x65 R11 12,5 mm, špeciálne GOMINOVANÉ PRŮVLAČKY, s.t.p., Dvojitá izolácia	m2	279,640	38,65	10 808,09
-----	--	----	---------	-------	-----------

"2,27-2,30" 181,78

"3,27" 20,01

"1,27" 77,81-54,3

"1,09" 189,84-109,7

"1,32" 14,4

Súčet

283	Presun hmot pre sádkokantónovú konštrukciu v stavbách/objektoch výšky od 7 do 24 m	%	1,000	3 487,43	3 487,43
-----	--	---	-------	----------	----------

Konštrukcie klampiarske

7 280,54

z17 46 737,88

z16 45605,47

z15 10701,93

z14 1626,79

z13 30159,66

z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_VoL

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávatel' Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhrotiteľ:

10.7.2022

Miesto Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
299	Kovová obložková zárubňa s tesnením 800 x 1970 mm, do hr.máru 150mm, vr. povrchovej úpravy HSE, spon s r.o. Humpolec, Česká republika	ks	11,000	288,38	3 172,18
	"D12" 5		5,000		
	"D18" 3		3,000		
	"D36" 3		3,000		
	Súčet		11,000		
300	Kovová obložková zárubňa s tesnením 900 x 1970 mm, do hr.máru 150mm, vr. povrchovej úpravy HSE, spon s r.o. Humpolec, Česká republika	ks	5,000	245,07	1 225,35
	"D11" 5		5,000		
301	Kovová obložková zárubňa s tesnením 1200 x 1970 mm, do hr.máru 150mm, vr. povrchovej úpravy HSE, spon s r.o. Humpolec, Česká republika	ks	1,000	309,57	309,57
	"D9" 1		1,000		
302	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	56,000	24,23	1 356,88
	"D10" 3		3,000		
	"D11" 2x3		5,000		
	"D12" 5		5,000		
	"D13" 5+9+9+2		31,000		
	"D16" 6		6,000		
	"D18" 3		3,000		
	"D36" 3		3,000		
	Súčet		56,000		
303	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	48,47	48,47
	"D9" 1		1,000		
304	D9 Dvere vnútorné 2-kridlové, 1200x1970 voštinové s mriežkou a okopovým plochom, vrátane kovania s prahom/prachod listou vid výpis dverí PRIZ MORAVA s.r.o. Vojenský Jemnice, Česká republika	ks	1,000	425,51	425,51
305	D10 Dvere vnútorné 700x1970 voštinové s mriežkou a okopovým plochom, vrátane kovania s prahom/prachod listou vid výpis dverí PRIZ MORAVA s.r.o. Vojenský Jemnice, Česká republika	ks	3,000	210,83	632,49
306	D11 Dvere vnútorné 900x1970 voštinové s mriežkou a okopovým plochom, vrátane kovania s prahom/prachod listou vid výpis dverí PRIZ MORAVA s.r.o. Vojenský Jemnice, Česká republika	ks	5,000	213,25	1 066,25
307	D12 Dvere vnútorné 600x1970 voštinové s mriežkou a okopovým plochom, vrátane kovania s prahom/prachod listou vid výpis dverí PRIZ MORAVA s.r.o. Vojenský Jemnice, Česká republika	ks	5,000	213,26	1 066,30
308	D13 Dvere vnútorné 600x1970 voštinové s mriežkou a okopovým plochom, vrátane kovania s prahom/prachod listou vid výpis dverí PRIZ MORAVA s.r.o. Vojenský Jemnice, Česká republika	ks	31,000	213,26	6 611,06
	5+9+9+2		31,000		
309	D16 Dvere vnútorné 600x1970 voštinové s mriežkou a okopovým plochom, vrátane kovania s prahom/prachod listou vid výpis dverí PRIZ MORAVA s.r.o. Vojenský Jemnice, Česká republika	ks	1,000	237,49	1 424,04
	Súčet		6,000		
310	D18 Dvere vnútorné 800x1970 voštinové s okopovým plochom, vrátane kovania s prahom/prachod listou vid výpis dverí PRIZ MORAVA s.r.o. Vojenský Jemnice, Česká republika	ks	2,000	162,37	487,11
311	D36 Dvere vnútorné 800x(1970+670) s nadavolliant voštinové s mriežkou a okopovým plochom, s prahom/prachod listou vrátane kovania vid výpis dverí PRIZ MORAVA s.r.o. Vojenský Jemnice, Česká republika	ks	3,000	204,78	614,34
3			3,000		

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	návýšenie množstva	návýšenie ceny	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	návýšenie množstva	návýšenie ceny	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trendin

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-štruktúrne riešenie_V04

Objednávateľ: (upresnenie podrobok v zmysle odpovedí VO)

Zhotoviteľ: Trendin s.r.o. samostatný kraj.

Sporozumie

10.7.2022

Č.	Miesto	Trendin	Popis	M.J	Množstvo celkom	Jednotková cena základna	Celková cena základna
312	6	do 12 m	Presun hmot pre konštrukcie stoličiek v objektoch výšky nad	%	1,000	0,01	0,01

Konštrukcie stoličiek - De montáž

313	Demontáž obloženia stien -0,010560	m2	84,533	2,28	183,42
-----	------------------------------------	----	--------	------	--------

NP

NP 7,08 - (5,9+2,85)*7,23 - 0,8*1,97 - 0,8*1,97 - 1,88*2,1

NP 7,08 - (2,85+4,18)*7,23 - 0,8*1,97 - 1,5*1,82

Súčet

314	Demontáž paropropustnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm -0,0031	ks	67,000	1,37	84,94
-----	--	----	--------	------	-------

B2

PP 5

NP 22

NP 18

NP 17

Súčet

315	Demontáž paropropustnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm -0,0061	ks	6,000	2,05	18,40
-----	---	----	-------	------	-------

B2

PP 6

Súčet

Konštrukcie stoličiek - Dvere so zvýšenou odolnosťou

316	Kovová obložková zárubač s tesnením 800 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena	ks	28,000	42,41	1,187,46
-----	--	----	--------	-------	----------

317 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

318 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

319 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

320 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

321 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

322 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

323 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

324 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

325 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

326 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

327 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

328 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

329 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

330 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

331 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

332 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

333 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

334 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

335 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

336 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

337 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

338 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

339 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

340 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

341 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

342 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

343 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

344 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

345 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

346 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

347 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

348 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

349 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

350 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

351 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

352 Kovová obložková zárubač s tesnením 600 x 1970 mm, do hr. masu 150mm, vr. povrchovej úpravy - výmena

z17 46 737,88

z16 45605,47

z15 10701,93

z14 1626,79

z13 30159,66

z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	"D22" 2		2,000		
	"D25" 1		1,000		
	"D26" 1		1,000		
	Súčet		5,000		
223	Kovová obložková zárubaňa s tesnením 1600 x 1970 mm, do hr. mazu 150mm, vr. pohyblivú úpravu - výmena automatických dverí LEXA 4 KRUŽIA, sadi. s r. o. D	ks	1,000	486,50	486 50
	"D21" 1		1,000		
324	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kování	ks	28,000	25,45	712,60
	"D5" 2		2,000		
	"D6" 2		2,000		
	"D17" 2+2+2		6,000		
	"D23" 2+1+1+3		7,000		
	"D24" 3+3		6,000		
	"D28" 1		1,000		
	"D29" 2		2,000		
	"D33" 1		1,000		
	"D37" 1		1,000		
	Súčet		28,000		
325	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkriдловého, do existujúcej zárubne, vrátane kování	ks	7,000	55,74	390,18
	"D4" 1		1,000		
	"D14" 1		1,000		
	"D21" 1		1,000		
	"D22" 2		2,000		
	"D25" 1		1,000		
	"D26" 1		1,000		
	Súčet		7,000		
326	D4 interiérové dvere 2-krídlové so s zvýšenou mechanickou odolnosťou 1200x1970 s mriežkou a okopovou hĺbkou s prahom/prechod hĺbkou vid výpis dveri - výmena automatických dverí LEXA 4 KRUŽIA, sadi. s r. o. D	ks	1,000	940,06	940 06
327	D5 interiérové dvere so s zvýšenou mechanickou odolnosťou 900x1970 s mriežkou a okopovou hĺbkou s prahom/prechod hĺbkou vid výpis dveri - výmena automatických dverí LEXA 4 KRUŽIA, sadi. s r. o. D	ks	2,000	517,39	1 034 78
328	D6 interiérové dvere so s zvýšenou mechanickou odolnosťou 800x1970 a okopovou hĺbkou KLIMA KAT II. s prahom/prechod hĺbkou vid výpis dveri - výmena automatických dverí LEXA 4 KRUŽIA, sadi. s r. o. D	ks	2,000	464,08	928 16
329	D14 interiérové dvere 2-krídlové so s zvýšenou mechanickou odolnosťou 1500x1970 s mriežkou a okopovou hĺbkou s prahom/prechod hĺbkou vid výpis dveri - výmena automatických dverí LEXA 4 KRUŽIA, sadi. s r. o. D	ks	1,000	1 015,40	1 015 40
330	D17 interiérové dvere so s zvýšenou mechanickou odolnosťou 600x1970 s mriežkou a okopovou hĺbkou s prahom/prechod hĺbkou vid výpis dveri - výmena automatických dverí LEXA 4 KRUŽIA, sadi. s r. o. D	ks	6,000	495,88	2 975 28
331	D21 interiérové dvere s so s zvýšenou mechanickou odolnosťou bezpečnostným presklením 2-krídlové 1600x1970 s mriežkou a okopovou hĺbkou s prahom/prechod hĺbkou vid výpis dveri - výmena automatických dverí LEXA 4 KRUŽIA, sadi. s r. o. D	ks	1,000	1 298,91	1 298 91

z17 46 737,88

z16 45605,47

z15 10701,93

z14 1626,79

z13 30159,66

z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: 90 01 Objekt veřejného stravování

1.1 Architekturko-stauben lesenle_Vo4

(Upresňovanie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávatel: Trenčiansky samosprávny kraj).

Zhotovitel'

Spracoval:

10.7.2022

History and Trends

[illegible]

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165

Jednotková cena	návýšení množstvo	návýšení cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	-------------------	---------------	--------------------

Jednotková cena	navýšení množství	navýšení cena	rozdíel ceny spolu
-----------------	-------------------	---------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
343	Podsadená montáž oken plastových s hydroizolačnými ISO plaskami (exteriérová a interiérová)	m	95,100	43,62	4 149,28
	"04" (11,85+1,71)*2		27,100		
	"05" (2,15+1,71)*2		7,700		
	"06" 39,2		39,200		
	"07" (8,85+1,71)*2		21,100		
	Súčet		95,100		
344	01 plastové okno S 1800x900, pákový ovládač vr. parapetov vid výpis plastových výrobkov GEALAN S 9000	ks	6,000	407,03	2 442,16
345	02a plastové okno S 900x900, pákový ovládač vr. parapetov vid výpis plastových výrobkov GEALAN S 9000	ks	4,000	304,16	1 216,64
346	02 plastové okno S 900x900, pákový ovládač vr. parapetov vid výpis plastových výrobkov GEALAN S 9000	ks	19,000	304,63	5 788,17
347	03 plastové okno S 1800x900 pákový ovládač vr. parapetov vid výpis plastových výrobkov GEALAN S 9000	ks	1,000	650,23	650,23
348	04 plastové okno - zostava 11850x1700 vr. parapetov vid výpis plastových výrobkov GEALAN S 9000, STAVPIN a.s. Trenčín	ks	1,000	4 813,55	4 813,55
349	05 plastové okno OS 2150x1700 vr. parapetov vid výpis plastových výrobkov GEALAN S 9000, STAVPIN a.s. Trenčín	ks	1,000	885,55	885,55
350	06 plastové okno - zostava 11850x1750 vr. parapetov vid výpis plastových výrobkov GEALAN S 9000, STAVPIN a.s. Trenčín	ks	1,000	4 279,56	4 279,56
351	07 plastové okno - zostava 8850x1750 vr. parapetov vid výpis plastových výrobkov GEALAN S 9000, STAVPIN a.s. Trenčín	ks	1,000	2 058,27	2 058,27
352	Presun hmot pre konštrukcie stolaárne v objektoch výšky nad 8 do 12 m	%	1,000	0,01	0,01

Konštrukcie doplnkové kovové

78 808,18

354	212 Montáž a dodávka zábradlia nerezového vrátane kotvenia vid výpis: Podlahy a dvere URSKOV, Bratislava	m	4,100	105,00	430,72
355	213 Montáž a dodávka zábradlia nerezového vrátane kotvenia vid výpis: Podlahy a dvere URSKOV, Bratislava	m	4,190	170,41	713,92
	Súčet		4,190		
353	Montáž zábradlia nerezového kotvenia do podlahy	m	37,100	10,30	382,13
	"Z0a" 3,25*1*2		6,600		
	"Z0b" 2,65*1*2		5,300		
	"Z10" 8,6*1		8,600		
	"Z11" 15,7*1		15,700		
	Súčet		37,100		
354	Zábradlie nerezové vrátane kotvenia vid výpis: Zábradlie a dvere URSKOV, Bratislava	m	37,100	179,83	6 671,62
355	Montáž zábradlia nerezového na schody kotvenia do podlahy	m	4,250	10,30	43,78
	"Z22" (1,85+0,85+0,85+0,85)		4,250		
356	Zábradlie nerezové na schody a rampy vrátane kotvenia vid výpis zábradliových výrobkov Z22 Podlahy a dvere URSKOV, Bratislava	m	4,250	349,45	1 485,17
357	Montáž zábradlia nerezového na terase s kotvením	m	62,080	10,30	639,22
	"Z25" 6,385+23,97+30,175+1,53		62,080		
358	Zábradlie nerezové na terasu s kotvením vid výpis zábradliových výrobkov Z25 Podlahy a dvere URSKOV, Bratislava	m	62,080	154,08	9 668,06
359	Montáž schodiskového madla na stenu	m	4,076	5,45	22,21
	"Z1" 4,076		4,076		

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: 90 01 Objekt verejného stravovania

1.1 Architektonicko-stavebné riešenie vod

(zprášením položek v zhrnutej odpovedi VO)

Objednatel: Trenčiansky samosprávny kraj,

References

Zhotovitel':

Missile Trendin

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena ziskama	Celková cena zadania
300	21 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	m	4,076	39,02	159,02
301	22 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	38,000	33,68	1,279,64
302	23 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	30,000	33,68	1,010,40
303	24 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	m	9,400	39,53	369,18
304	25 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	1,000	175,70	175,70
305	26 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	1,000	1,078,22	1,078,22
306	27 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	m2	0,540	12,72	6,97
307	28 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	m2	0,540	82,78	44,40
308	29 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	m2	17,400	58,71	1,020,64
309	30 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	4,950		
310	31 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	4,950		
311	32 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	m2	12,540	137,65	1,720,57
312	33 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	m2	12,540	204,81	2,568,80
313	34 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	4,950		
314	35 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	3,300		
315	36 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	0,990		
316	37 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	12,540		
317	38 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	m	30,29	172,65	5,226
318	39 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	1,000	567,07	567,07
319	40 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	1,000	56,64	56,64
320	41 Matka robotníková pre kovanie na tlak, nerezová vrstvená kožená vŕ výpis zamedňujúcich výrobkov Základ: JASCO UNIMACU, Jappon	ks	1,000	468,50	468,50

	Jednotková cena	návržená množství	návržená cena	rozklad ceny spolu
z17				
z16				
z15				
z14				
z13				
z12				
spolu bez DPH		163165,23		

Strana 23 z 47

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vol

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	"2,25" 5,08		5,080		
	"2,24" 9,59		9,590		
	"2,27" 5,92		5,920		
	"2,01" 3,52*3,6 + 8,2		20,872		
	Medzisúččet		262,682		
	"1NP"				
	"1,02" 8,09		8,090		
	"1,04" 30,98		30,980		
	"1,05" 11,13		11,130		
	"1,09" 9,90		9,900		
	"1,10" 4,43		4,430		
	"1,11" 15,91		15,910		
	"1,12" 10,34		10,340		
	"1,13" 5,44		5,440		
	"1,14" 16,03		16,030		
	"1,15" 16,08		16,080		
	"1,18" 108,59		108,590		
	"1,19" 15,78		15,780		
	"1,20" 2,85		2,850		
	"1,21" 2,58		2,580		
	"1,22" 10,66		10,660		
	"1,23" 6,01		6,010		
	Medzisúččet		270,600		
	"3NP"				
	"3,01" 40,54		40,540		
	Súčet		573,822		

407	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotkových dielov konštr. nad 50 do 100 kg. -0.00100t	kg	400,000	1,15	460,00
-----	--	----	---------	------	--------

	"nosníkov v strepe" 60*(2+1+1+1)		400,000		
--	----------------------------------	--	---------	--	--

408	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotkových dielov konštr. nad 100 do 250 kg. -0.00100t	kg	150,000	1,05	157,50
-----	---	----	---------	------	--------

	"oceľ.schody" 150.0		150,000		
--	---------------------	--	---------	--	--

Konštrukcie doplnkové kovové -

Sendvič.panely

21 067,86

409	Montáž a dodávka sendvičových panelov podlahov Qbis Thmo Q80 hrúbky 50 mm na systémový rošt, spájené prídavné profily vrátane všetkých detailov TRISO D.O.O.	m2	119,500	176,30	21 067,85
-----	--	----	---------	--------	-----------

	"S15" 119,5 "konzoly na 1NP"		119,500		
--	------------------------------	--	---------	--	--

410	Presun hmot. pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,01
-----	--	---	-------	------	------

Konštrukcie doplnkové kovové - požiarné

20 791,37

411	Montáž obložkových kovových zárubní jednokrídlových pre požiarné dvere (dodávka zahrnutá v dodávke dverí)	ks	19,000	48,47	920,93
-----	---	----	--------	-------	--------

	21-2		19,000		
--	------	--	--------	--	--

412	Montáž obložkových kovových zárubní dvojkridlových pre požiarné dvere (dodávka zahrnutá v dodávke dverí)	ks	2,000	72,70	145,40
-----	--	----	-------	-------	--------

	"D27" 1		1,000		
--	---------	--	-------	--	--

	"D35" 1		1,000		
--	---------	--	-------	--	--

	Súčet		2,000		
--	-------	--	-------	--	--

413	Montáž vrát - pospažiatymch uzáverov. výšky do 1970 mm	ks	21,000	30,29	636,08
-----	--	----	--------	-------	--------

	"D1" 1+1		2,000		
--	----------	--	-------	--	--

	"D8" 1		1,000		
--	--------	--	-------	--	--

	"D15" 2		2,000		
--	---------	--	-------	--	--

z17 46 737,88

z16 45605,47

z15 10701,93

z14 1626,79

z13 30159,66

z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastromcentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavbné riešenie_Vod

(upresňuje podrobní v zmluve odovzdaní VO)

Objedávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Mesto Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	M.j.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
T010 3+1+2					
T020 1			8,000		
T027 1			1,000		
T030 1			1,000		
T031 1			1,000		
T032 1+1			2,000		
T034 1			1,000		
T035 1			1,000		
T038 1			1,000		
T039 1			1,000		
Spolu:			21,000		

414	Dvere kovové 900x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	2,000	810,00	1 620,00
415	Dvere kovové 800x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	1,000	750,04	750,04
416	Dvere kovové 800x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	2,000	1 152,22	2 304,44
417	Dvere kovové 800x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	0,000	725,80	0,00

3+1+2					
418	Dvere kovové 800x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	1,000	725,80	725,80
419	Dvere kovové 800x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	1,000	1 377,00	1 377,00
420	Dvere kovové 800x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	1,000	720,12	720,12
421	Dvere kovové 800x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	1,000	720,12	720,12
422	Dvere kovové 800x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	2,000	520,44	1 040,88
423	Dvere kovové 800x1970 interiérové protiozlam E- C4501 samosťaviteľ, okopová lišta, dvere na kl., vlnitina kovania a zábradlie s prehliadacím lístkom vďaka dverí Výroba automatačného dverí LEZA & KRUZIK, spol. s r. o. D Treas SH, s. r. o. Bratislava	Ks	1,000	810,00	810,00

Z17

46 737,88

Z16

45605,47

Z15

10701,93

Z14

1626,79

Z13

30159,66

Z12

28333,5

spolu bez DPH

163165,23

Jednotková cena	naryšované množstvo	naryšovaná cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	---------------------	-----------------	--------------------

Jednotková cena	naryšované množstvo	naryšovaná cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	---------------------	-----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
424	D35 Dvere kovové s posuvným 2-krídlom 1500x1070 intenzívne protipožiarne EIC1503 samozatvárac, okopová lišta, dorez na kl., vrátane kovania a záružnia s prahom/prechod lištou vo výške dverí (výrobca: automatických dverí LEXA & KRUIZIK spol. s r. o.) Firma SK s. r. o. Bratislava	ks	1,000	2 107,13	2 107,13
425	D38 Dvere kovové 900x1970 intenzívne protipožiarne EIC1503 samozatvárac, okopová lišta, dorez na kl., vrátane kovania a záružnia s prahom/prechod lištou vo výške dverí (výrobca: automatických dverí LEXA & KRUIZIK spol. s r. o.) Firma SK s. r. o. Bratislava	ks	1,000	750,73	750,73
426	D39 Dvere kovové 800x1970 intenzívne protipožiarne EIC1503 samozatvárac, vrátane kovania a záružnia s prahom/prechod lištou s prahom/prechod lištou vo výške dverí (výrobca: automatických dverí LEXA & KRUIZIK spol. s r. o.) Firma SK s. r. o. Bratislava	ks	1,000	648,25	648,25
427	Presun hmoty pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 5 do 12 m	%	1,000	817,89	817,89

Konštrukcie doplnkové kovové - hliníkové výrobky

204 860,98

428	Montáž dverí, oken a zasklených stien z AL- profilov (predsadená montáž na pásky, vrátane materiálu na predsadenú montáž)	m2	445,572	86,64	29 692,92
	H11.1" 1,5*2,12		3,180		
	H11.2" 29,977*2,9		86,933		
	H11.3" 9,2*2,9		28,880		
	H12.1" 30,84*2,88		88,810		
	H12.2" 11,08*2,88		31,810		
	H12.3" 1,9*2,88		5,472		
	H12.4" 1,0*5,9		5,800		
	H12.5" 7,2*7,6		54,720		
	H12.6" 2,5*8,28		20,700		
	H12.7" 7,68*2,88		22,118		
	H13.1" 18,84*2,5		47,100		
	H13.2"15,12*2,5		37,800		
	H13.3" 1,8*2,35		4,230		
	H13.4" 5,72*1,75		10,010		
	Spolu		445,572		

557	Montáž dverí, oken a zasklených stien z AL- profilov - intenzívne	m2	50,829	30,28	1 530,61
	H101" 1,0*2,7		4,800		
	H102" 1,7*2,7		4,500		
	H103" 9,155*2,08		27,282		
	H104" 2,87*2,25		8,458		
	H105" 3,395*2,25		7,639		
	Spolu		50,829		

429	H01 hliníkové interiérové dvere, dvakrídlové s nasvetľíkom 1800x2700 vo výške hliníkových výrobkov - ALUPROF Firma STAVEM s. r. o. Trenčín	ks	1,000	2 202,37	2 202,37
430	H02 hliníkové interiérové dvere, dvakrídlové s nasvetľíkom 1700x2700 vo výške hliníkových výrobkov - ALUPROF Firma STAVEM s. r. o. Trenčín	ks	1,000	2 181,90	2 181,90
431	H03 hliníkové interiérové steny zasklené s dverami 9155x2980 vo výške hliníkových výrobkov - ALUPROF Firma STAVEM s. r. o. Trenčín	ks	1,000	5 502,68	5 502,68
432	H04 hliníkové interiérové steny zasklené s dverami 2870x2250 vo výške hliníkových výrobkov - ALUPROF Firma STAVEM s. r. o. Trenčín	ks	1,000	2 439,02	2 439,02

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt vnútorného stavebného

Časť: 1.1 Architektonicko-stavbné riešenie_VoA

(rozsahovanie pôsobnosti v zmysle odpovede VO)

Objekt/vnút. Trenčiansky samosprávny kraj.

Zhotoviteľ: Spracovateľ: 10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena základná	Celková cena základná
433	H1.3 Ničková niklová extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	2 653,41	2 653,41
434	H1.1 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	3 148,58	3 148,58
435	H1.2 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	33 435,03	33 435,03
436	H1.3 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	10 643,91	10 643,91
437	H1.4 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	19 488,34	19 488,34
438	H1.5 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	7 091,63	7 091,63
439	H1.6 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	4 458,17	4 458,17
440	H1.7 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	2 271,10	2 271,10
441	H1.8 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	15 229,33	15 229,33
442	H1.9 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	11 792,97	11 792,97
443	H1.10 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	5 228,98	5 228,98
444	H1.11 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	15 337,33	15 337,33
445	H1.12 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	9 435,74	9 435,74
446	H1.13 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	2 702,90	2 702,90
447	H1.14 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	3 110,49	3 110,49
448	H1.15 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	1 378,98	1 378,98
449	H1.16 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	2 753,02	2 753,02

449	H1.17 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	1 221,38	1 221,38
450	H1.18 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	4 855,32	4 855,32
451	H1.19 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	1 651,38	1 651,38
452	H1.20 Ničková extenzívna základná stena s okrajmi ALUPROF	ks	1,000	3 154,14	3 154,14

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Mesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	"2800x2350" 2		2,000		
	Súčet		3,000		
451	Elektronová elektricky ovládaná benzina rolety na DO k položke H3.2 – vrd. Výkaz hárk. výrobkov, ref. výrobok ZIPSSCREEN MINIROL, BOX 103, Motor, Serge 800 vo farbe D103 vrátane napojenia na elektrónskú tlačiu, DO + prepoj na ovlád.systém) - odovzdanie	ks	4,000	1 008,51	4 034,04
	"2775x2350" 1		1,000		
	"1400x2350" 1		1,000		
	"1400x500" 1		1,000		
	"2800x2350" 1		1,000		
	Súčet		4,000		
452	Ovládaci systém na elektricky benzina rolety – nábica jednotka, časový program a osvit - "AMOMANIA SUMS-AWING-FRESH-SOLAR" z pod. k z b	kpl	2,000	242,58	485,16
453	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,01

Dielce zásteny

44 450,04

454	Montáž deklačných prvkov na rektifikčných nožičkách, spojených skrutkovaním	m2	41,052	15,91	653,14
	"Z14" 2,85*2,2+1,25*2,2		11,770		
	"Z15" 1,85*2,2+1,25*2,2		8,820		
	"Z16" 1,15*2,2		2,530		
	"Z17" 1,0*2,2		2,200		
	"Z18" 0,95*2,2		2,090		
	"Z24" 1,0*2,2		4,400		
	"Z26" 1,125*2,2		4,950		
	"Z30" 1,415*2,2		3,113		
	"Z31" 1,445*2,2		3,179		
	Súčet		41,052		
455	Z14. Dielca stena z DTD dosiek (3-bunková) 2850x1920 mm s dĺžkou 3x800/2000 mm+ 1xplhú modultunková stena vr.kovania rektifik.nožičkách, kotvená do steny a podlahy ref.výr. ABS 28 (Central Plus/emaplan ABS32) Vid výpis zamočn.výrobok - odovzdanie	ks	1,000	1 013,00	1 013,00
456	Z15. Dielca stena z DTD dosiek (2-bunková) 1850x1920 mm s dĺžkou 2x800/2000 mm+ 1xplhú modultunková stena vr.kovania rektifik.nožičkách, kotvená do steny a podlahy ref.výr. ABS 28 (Central Plus/emaplan ABS32) Vid výpis zamočn.výrobok - odovzdanie	ks	1,000	699,15	699,15
457	Z16. Dielca zástena 1130x2200 vr.kovania rektifik.nožičkách, kotvená do steny a podlahy ref.výr. ABS 28 (Central Plus/emaplan ABS32) Vid výpis zamočn.výrobok - odovzdanie	ks	1,000	123,98	123,98
458	Z17. Dielca zástena 1000x2200 vr.kovania rektifik.nožičkách, kotvená do steny a podlahy ref.výr. ABS 28 (Central Plus/emaplan ABS32) Vid výpis zamočn.výrobok - odovzdanie	ks	1,000	113,68	113,68
459	Z18. Dielca zástena 950x2200 vr.kovania rektifik.nožičkách, kotvená do steny a podlahy ref.výr. ABS 28 (Central Plus/emaplan ABS32) Vid výpis zamočn.výrobok - odovzdanie	ks	1,000	110,14	110,14
460	Z24. Dielca zástena 1000x2200 vr.kovania rektifik.nožičkách, kotvená do steny a podlahy ref.výr. ABS 28 (Central Plus/emaplan ABS32) Vid výpis zamočn.výrobok - odovzdanie	ks	2,000	303,16	606,32

z17 46 737,88

z16 45605,47

z15 10701,93

z14 1626,79

z13 30159,66

z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastboocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavbné riešenie_VoA

(použitie podľa v zmysle odpovedí VO)

Objedávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ: Spracoval: 10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena základná	Celková cena základná
229	Dielica stena z OTD dosiek (1-bunková) 175x220mm a okrem 1x 600x2000 mm-1stena modultová stena v kúpeľni realiz. naších, kotvená do steny a podlahy n/typ: ABS 28 (Central Plastmagnit ABS32) Vd' výpis	ks	2,000	303,50	767,00
461	Základný výrobok				
230	Dielica stena z OTD dosiek (1-bunková) 1415x220mm a okrem 1x 600x2000 mm-1stena modultová stena v kúpeľni realiz. naších, kotvená do steny a podlahy n/typ: ABS 28 (Central Plastmagnit ABS32) Vd' výpis	ks	1,000	404,05	404,05
462	Základný výrobok				
231	Dielica stena z OTD dosiek (1-bunková) 175x220mm stena v kúpeľni realiz. naších, kotvená do steny a podlahy n/typ: ABS 28 (Central Plastmagnit ABS32) Vd' výpis	ks	1,000	407,37	407,37
463	Základný výrobok				
464	Montáž malých posuvných dverí do stien	m2	48,960	175,70	8,602,27
			17,280		
			14,400		
			17,280		
			48,960		

216" 6,072,88

220" 5,072,88

221" 5,072,88

222" 5,072,88

223" 5,072,88

224" 5,072,88

225" 5,072,88

226" 5,072,88

227" 5,072,88

228" 5,072,88

229" 5,072,88

230" 5,072,88

231" 5,072,88

232" 5,072,88

233" 5,072,88

234" 5,072,88

235" 5,072,88

236" 5,072,88

237" 5,072,88

238" 5,072,88

239" 5,072,88

240" 5,072,88

241" 5,072,88

242" 5,072,88

243" 5,072,88

244" 5,072,88

245" 5,072,88

246" 5,072,88

247" 5,072,88

248" 5,072,88

249" 5,072,88

250" 5,072,88

251" 5,072,88

252" 5,072,88

253" 5,072,88

254" 5,072,88

255" 5,072,88

z17 46 737,88

z16 45605,47

z15 10701,93

z14 1626,79

z13 30159,66

z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------	----------------	--------------------

Montáž vzduchotechnických zariadení

466	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	501,65
467	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
468	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
469	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
470	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
471	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
472	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
473	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
474	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
475	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
476	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
477	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
478	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
479	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
480	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
481	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
482	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
483	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
484	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
485	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
486	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
487	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
488	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
489	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
490	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
491	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
492	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
493	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
494	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
495	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
496	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
497	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
498	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
499	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20
500	Montáž podlažných žalúzií priemeru 0 180-0 200 mm	ks	4,000	10,30	41,20

Demontáž vzduchotechnických zariadení

472	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
473	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
474	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
475	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
476	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
477	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
478	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
479	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
480	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
481	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
482	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
483	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
484	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
485	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
486	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
487	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
488	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
489	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
490	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
491	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
492	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
493	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
494	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
495	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
496	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
497	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
498	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
499	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90
500	Demontáž montážnej dosky priemeru 0 125-0 355 mm	ks	3,000	1,30	3,90

Podlahy z dlaždíc

473	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
474	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
475	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
476	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
477	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
478	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
479	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
480	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
481	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
482	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
483	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
484	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
485	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
486	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
487	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
488	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
489	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
490	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
491	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
492	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
493	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
494	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
495	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
496	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
497	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
498	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
499	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62
500	Montáž podlahy z dlaždíc do hrúbky 100mm	m	990,300	13,90	105 625,62

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Obchádzateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	~1,28" 11,4		11,400		
	~1,25" 18,1		18,100		
	~1,24" 11,6		11,600		
	~1,23" 11,1		11,100		
	~1,22" 15,1		15,100		
	~1,20" 18,7		18,700		
	~1,19" 12,1		12,100		
	~1,18" 11,96		11,960		
	~1,18" 29,05		29,050		
	~1,15" 14		14,000		
	~1,14" 17,6		17,600		
	~1,13" 16,1		16,100		
	~1,12" 29,1		29,100		
	~1,06" 105,6		105,600		
	~1,03" 10,2		10,200		
	~1,02" 18,8		18,800		
	~1,01" 14,06		14,060		
	~1,02" 28,2		28,200		
	~1,05" 11,48		11,480		
	~1,06" 14,14		14,140		
	~1,08" 10,4		10,400		
	~1,09" 27,6		27,600		
	~1,10" 4		4,000		
	~1,15" 12,93		12,930		
	~1,18" 13,0		13,000		
	~1,23b" 16,6		16,600		
	~1,23c" 18,1		18,100		
	~1,24" 10,6		10,600		
	~1,26" 9,85		9,850		
	~1,27" 21,3		21,300		
	~1,28" 9,6		9,600		
	~1,37" 7		7,000		
	~1,38" 11,1		11,100		
	~2,01b" 19,9		19,900		
	~2,02" 37,7		37,700		
	~2,06" 10,25		10,250		
	~2,12" 20,1		20,100		
	~2,15" 14,1		14,100		
	~2,20" 17,42		17,420		
	~2,21" 17,8		17,800		
	~2,24" 13,97		13,970		
	~2,31" 11,75		11,750		
	~2,32" 20,22		20,220		
	~2,34" 6,82		6,820		
	~3,02" 41,7		41,700		
	~3,07" 11,9		11,900		
	~3,16" 11,45		11,450		
	~3,19" 21,6		21,600		
	~3,27" 32,7		32,700		
	Spolu		992,300		
474	Sokel keramický v 100mm RAKO CONCEPT 30x330 mm LASSELSBERGER, s.r.o. RAKO ALBA 60x600 mm LASSELSBERGER, s.r.o. RAKO PRO 30x300 mm RAKO, úGRDF BUCHTAL GmbH výrobcu: Savona, s.r.o. RAKO, úGRDF BUCHTAL GmbH výrobcu	m2	104,102	30,05	3 130,91

z17 46 737,88

z16 45605,47

z15 10701,93

z14 1626,79

z13 30159,66

z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt vnújšieho stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavbné riešenie_Vo4

(Inštrukčné pokyny k výkazu odpovedí VO)

Objedávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Spracoval

Zdroje:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

475	Montáž podlah z dlaždíc keramických do tvaru veľ. 400 x 400 mm (300 x 300 mm vrátane dla. profilov, rohovníkov a list. keram. 23. HENKEL, BLOOMERSCO, anal. a s.č.)	m ²	61,220	28,47	1 742,63
-----	---	----------------	--------	-------	----------

701,16" 4,3	4,300
701,17" 5,07	5,070
701,25" 9,59	9,590
-01,26" 4,22	4,220
-01,30" 4,09	4,090
-01,32" 3,61	3,610
-01,34" 4,06	4,060
-01,36" 5,36	5,360
702,12" 6,54	6,540
703,16" 6,39	6,390
703,20" 4,82	4,820
703,20" 2,45	2,450
Súčet	61,220

476	Dlaždice keramické s podlahovým povrchom 400 x 400 mm (300 x 300 mm vrátane dla. profilov, rohovníkov a list. keram. 23. HENKEL, BLOOMERSCO, anal. a s.č.)	m ²	62,444	35,42	2 224,21
-----	--	----------------	--------	-------	----------

477	Montáž podlah z dlaždíc keramických do tvaru veľ. 400 x 400 mm vrátane dla. profilov, rohovníkov a list. keram. 23. HENKEL, BLOOMERSCO, anal. a s.č.)	m ²	115,990	29,47	3 419,63
-----	---	----------------	---------	-------	----------

701,11" 12,82	12,820
-01,17" 13,43	13,430
-01,18" 8,76	8,790
-01,19" 8,90	8,960
-01,45" 12,50	12,500
Mezosúčet	56,500
-1,05" 5,62	5,620
Mezosúčet	5,620
702,26" 14,86	14,860
702,26" 8,2	8,200
702,28" 22,08	22,080
702,34" 4,8	4,800
Súčet	112,990

478	Dlaždice keramické s podlahovým povrchom 400 x 400 mm (300 x 300 mm vrátane dla. profilov, rohovníkov a list. keram. 23. HENKEL, BLOOMERSCO, anal. a s.č.)	m ²	115,250	35,42	4 074,41
-----	--	----------------	---------	-------	----------

479	Montáž podlah z dlaždíc keramických do tvaru veľ. 400 x 400 mm vrátane dla. profilov, rohovníkov a list. keram. 23. HENKEL, BLOOMERSCO, anal. a s.č.)	m ²	115,250	30,06	3 466,13
-----	---	----------------	---------	-------	----------

701,11" 3,13	3,130
701,12" 5,82	5,820
701,20" 4,40	4,400
701,30" 5,36	5,360
701,31" 3,75	3,750
702,04" 11,63	11,630
702,05" 2,73	2,730

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Mesto: Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
02,07	12,51		12,510		
03,06	8,57		8,570		
03,14	9,43		9,430		
03,17	1,84		1,840		
Medzočet			87,590		
01					
01,03	5,88		5,880		
01,05	2,22		2,220		
01,07	2,58		2,580		
01,08	6,14		6,140		
01,08	2,71		2,710		
01,10	0,95		0,950		
01,13	12,61		12,610		
01,13	2,73		2,730		
01,14	15,63		15,630		
01,14	2,65		2,650		
01,15	10,04		10,040		
01,16	36,25		36,250		
01,18	10,36		10,360		
01,21	3,1		3,100		
01,23a	14,82		14,820		
01,23c	13,46		13,460		
01,24	7,09		7,090		
01,26	5,32		5,320		
01,27	9,75		9,750		
01,28	5,79		5,790		
01,29	9,61		9,610		
01,31	4,33		4,330		
01,33	18,53		18,530		
01,35	12,54		12,540		
01,38	16,53		16,530		
01,39	1,4		1,400		
01,42	4,71		4,710		
02,09	1,55		1,550		
02,17	2,72		2,720		
02,19	2,59		2,590		
02,24	8,29		8,290		
03,06	3,06		3,060		
03,10	2,56		2,560		
3,11	21,64		21,640		
3,13	6,06		6,060		
3,15	15,55		15,550		
03,21	2,63		2,630		
03,23	1,28		1,280		
Medzočet			308,660		
Sočet			376,250		
480	Dlaždice keramické 400x400 *KD2* vrátane diel profilov, rohovníkov a HtL RAKO CONCEPT 430x450 mm LASSELSBERGER s.r.o.	m2	68,942	10,00	1 376,15
479	67,59 * 1,02		68,942		
481	Dlaždice keramické 400x400 *KD1* vrátane diel profilov, rohovníkov a HtL RAKO CONCEPT 330x330 mm LASSELSBERGER s.r.o.	m2	314,833	10,00	6 203,51
	*KD1*308,66		308,660		

z/7 46 737,88

z/6 45605,47

z/5 10701,93

z/4 1626,79

z/3 30159,66

z/2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt vonkajšieho zariadenia

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresňuje podrobky v zmluve a odpovedi VO)

Objednávatel: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spoločnosť:

10.7.2022

Č	Názov	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Číselná cena zadania
---	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

482	Opava jednotlivých podláh z dlaždic keramických do travičky	m2	11,711	42,41	495,06
-----	---	----	--------	-------	--------

KOP 10% z platieb					
	-01,08* 12,50*0,1		1,258		
	-01,10* 5,76*0,1		0,576		
	-01,37* 8,26*0,1		0,826		
	-01,47* 4,10*0,1		0,410		
	-03,27* 61,08*0,1		6,108		
	-03,28* 25,31*0,1		2,530		
	Spolu:		11,711		

483	Dlaždice keramické - doplnkové jednotlivých	m2	11,711	24,23	283,5
-----	---	----	--------	-------	-------

484	Montáž podláh z dlaždic keramických do travičky veľ. 600 x 600 mm vrátane dlaž. profilov, rohovníkov a list. - celkom	m2	286,430	38,77	10,445,90
-----	---	----	---------	-------	-----------

KOP					
	-01,00* 168,04		168,040		
	-01,27* 77,81		77,810		
	-01,32* 18,90		18,900		
	-01,37* 2,09		2,090		
	Spolu:		266,840		

485	Podlažková, glazovaná, keramická dlažba Savona, líme. rohovník, R10A, *KOP* vrátane dlaž. profilov, rohovníkov	m2	274,819	67,38	18,517,30
-----	--	----	---------	-------	-----------

486	Montáž podláh z dlaždic keramických do travičky veľ. 600 x 600 mm vrátane dlaž. profilov, rohovníkov a list. - celkom	m2	124,660	38,77	4,834,23
-----	---	----	---------	-------	----------

KOP					
	-03,02* 45,53		45,530		
	-03,07* 7,1		7,100		
	-03,18* 5,65		5,650		
	-03,27* 68,41		68,410		
	Spolu:		126,690		

487	Dlaždice keramické 600x600 K103 vrátane dlaž. profilov, rohovníkov a list. - celkom	m2	127,184	31,02	3,945,25
-----	---	----	---------	-------	----------

488	Montáž podláh z dlaždic keramických do travičky veľ. 600 x 600 mm vrátane dlaž. profilov, rohovníkov a list. - celkom	m2	127,184	28,47	3,619,25
-----	---	----	---------	-------	----------

KOP					
	-03,36* 5,97		5,970		
	-1,40* 2,17		2,170		
	Spolu:		8,140		

489	Dlaždice keramické s podlažkovým povrchom 300x300 mm vrátane dlaž. profilov, rohovníkov a list. - celkom	m2	18,78	18,78	17,862,08
-----	--	----	-------	-------	-----------

490	Príprava podlaží, prečistenie a vyrovnanie podlaží	m2	286,430		
-----	--	----	---------	--	--

KOP					
	-01,03* 266,43		266,430		
	-01,02* 61,22		61,220		
	-01,01* 112,96		112,960		
	-01,00* 124,89		124,890		

Z/7	46 737,88
Z/6	45605,47
Z/5	10701,93
Z/4	1626,79
Z/3	30159,66
Z/2	28333,5
Spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	návýšenie množstvo	návýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	návýšenie množstvo	návýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trendín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávatel: Trenčiansky samosprávny kraj

Spracoval:

Zhotoviteľ:

10.7.2022

Miesto: Trendín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	"KD2" 67,59		67,590		
	"KD1" 308,66		308,660		
	"SKD" 8,14		8,140		
	Súčet		984,390		

491	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	1 154,40	1 154,40
-----	---	---	-------	----------	----------

Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa

7 807,74

492	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z pravidelných tvarov hr. 30 mm - kerolite Geresit CM 16, HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.	m	65,800	20,82	1 369,06
	"vonk. schody" 25,8+22+18		65,800		

493	Doska obkladová kamenná hrúbka 30 mm - Schodovky Geresit XL 1 600 x 400 mm - kerolite Geresit CM 16, HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.	m2	19,788	73,95	1 461,37
	"vonk. schody" 19,4		19,400		

494	Montáž obkladu podstupnice kamennými doskami v do 200 mm, hr. do 30 mm - kerolite Geresit CM 16, HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.	m	65,800	20,82	1 369,06
	"vonk. schody" 25,8+22+18		65,800		

495	Doska obkladová kamenná hrúbka 20 mm - Schodovky Geresit XL 1 600 x 400 mm - kerolite Geresit CM 16, HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.	m2	8,180	42,70	348,43
	"vonk. schody" 8,0		8,000		

496	Montáž obkladu schodiskových stupňov kamennou dlažbou - výmena poškodeného - kerolite Geresit CM 16, HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.	m	20,800	31,95	664,56
	"B16a" 20%				
	"2NP"				
	"vonk. schodisko"				
	4,0*13 *0,2		10,400		
	4,0*13 *0,2		10,400		
	Súčet		20,800		

497	Doska obkladová kamenná leštená - podobná ako leštená - kerolite Geresit CM 16, HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.	m2	5,200	280,23	1 504,60
498	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 60 - 70 mm - oprava poškodených - kerolite Geresit CM 16, HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.	m2	2,960	68,64	197,25
	"B16a" 20%				
	"2NP"				
	"vonk. schodisko"				
	3,7*4,0 *0,2		2,960		

499	Doska obkladová kamenná - podobná ako leštená - kerolite Geresit CM 16, HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.	m2	3,078	280,23	861,25
	2,08 * 1,04		3,078		

500	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,01
-----	--	---	-------	------	------

	nové položka Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmeľu fixačného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm vrátane čist. profilov, rohovníkov a lišt			28,47	32,95	938,11	1477,19
	nové položka Dlaždice keramické a protišmykový povrchom 300x300 mrazuvzdorné SKD vrátane čist. profilov, rohovníkov a lišt			16,30	32,95	539,08	

Podlahy výškové a parketové

228,04

501	Montáž prechodovej lišty	m	20,000	4,18	83,60
	"Z42" 1,0*20,0		20,000		

502	Z42 Lišta prechodová - vid' výpis zamestnávateľa výrobkov EUROFLOOR, STICHEL, s.r.o. - Bratislava	m	20,200	7,15	144,43
	20 * 1,01		20,200		

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšené množstvo	navýšená cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	-------------------	---------------	--------------------

Jednotková cena	navýšené množstvo	navýšená cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	-------------------	---------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Starba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt vnútornej strešovej

Časť: 1.1 Architektonicko-staviteľské řešení_Vod

(opísané prílohou v zmysle odpovedí VO)

Objednávatel: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ: Spracová

Miesto: Trenčín 10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celom	Jednotková cena zadaná	Celková cena zadaná
Príloha č. 1 k SO 01					
503	Výšty nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,01

Podlahy výškové a parketové - Demontáž

504	Demontáž podlah drevených, laminovaných, parketových	m ²	41,840	1,53	64,02
334a					
	1,11" - 15,81		15,610		
	1,14" - 16,03		10,030		
	1,09" - 8,90		9,000		
	3466		41,640		

Podlahy povlakové

505	Lepenie podlahových lišt celkových	m	238,180	0,67	159,11
334a					
	701,19" 17,25		17,250		
	701,20" 23,48		23,480		
	701,21" 11,3		11,300		
	702,27" 17,4		17,400		
	702,28a" 71,28		71,280		
	702,29" 23,14		23,140		
	702,30" 24,77		24,770		
	702,31" 25,1		25,100		
	702,32" 22,45		22,450		
	3464		238,180		
506	Golová PVC dlažba	m ²	238,542	0,61	145,51
334a					
	703,18" 1,01		238,542		
507	Lepenie podlahových podlah vinyl	m ²	280,030	5,04	1,411,38
334a					
	701,19" 15,8		15,500		
	701,20" 32,2		32,200		
	701,21" 6,82		6,820		
	702,27" 17,35		17,350		
	702,27" 15,01		15,010		
	702,28b" 99,2		99,200		
	702,31" 6,87		6,870		
	702,32" 10,46		10,460		
	703,24" 39,2		39,200		
	703,29" 16,01		16,010		
	703,30" 17,61		17,610		
	3464		280,030		

508	Podlahový systém na báze vinylu, zliatkový objemový	m ²	280,431	8,36	2,345,28
334a					
	703,18" 1,01		280,431		
509	Lepenie podlahových podlah mliečnatých PVC	m ²	8,710	8,36	72,82
334a					
	703,18" 8,71		8,710		
510	Podlahový systém mliečnatý	m ²	8,971	21,81	195,62
334a					
	703,18" 8,97		8,971		
511	Lepenie podlahových podlah - lepenie z pásov	m ²	206,450	4,97	1,026,19
334a					
	703,18" 206,45		206,450		

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	návyňané množstvo	návyňaná cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	-------------------	---------------	--------------------

Jednotková cena	návyňané množstvo	návyňaná cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	-------------------	---------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Voľ

(upresnenie položiek v zmysle odberu VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	02,08 8,31		8,310		
	0,28a 161,72		161,720		
	2,29 32,98		32,980		
	2,30 38,26		38,260		
	2,32 21,01		21,010		
	Spolu:		295,450		

512	Základový objektový koberec s uzavretým uzlikovým vlasom, záťažová trieda 32-33, vr. podlahy (ref. Condor Falcon farba, typ vývzorkovať) akL, SIKKOL, Ecol, Golester, Haldex	m2	310,223	11,87	3 687,35
	295,45 * 1,05		310,223		

513	Výpravenie podkladu samotárelnou sberkou hr. 3-15 mm emulziou CHEMOS PE204, sivek CHEMOS S130 CHEMOS podmota, s.r.o. Teplice	m2	635,350	7,15	4 542,75	ZL5	7,15	341,26	2440,01	2440,01
-----	--	----	---------	------	----------	-----	------	--------	---------	---------

	vný VÍ	280,03	280,030		
	anotat PVC PVC-A	8,71	8,710		
	KO	295,45	295,450		
	Medzisúčet		584,190		
	P7				
	1,05 2,22		2,220		
	1,07 2,58		2,580		
	1,08 2,65		2,650		
	1,17 13,43		13,430		
	1,18 8,70		8,700		
	1,19 8,96		8,960		
	1,45 12,53		12,530		
	Medzisúčet		51,180		
	Spolu:		635,350		

514	Príprava podkladu prebrúsením sivej brúskou na betón	m2	635,350	1,27	806,89
515	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,01

Podlahy povlakové - Demontáž

512,91

516	Odstánenie tesných podláh z nášlapnej plochy lopových s podložkou, -0,001000	m2	488,490	1,05	512,91	ZL4	1,05	488,49	512,91	512,91
-----	--	----	---------	------	--------	-----	------	--------	--------	--------

B34

2NP

2,07 39,09

2,08 50,11

2,04 161,70

2,03 16,92

2,05 14,02

Medzisúčet

2NP

3,02 16,96

3,29 5,47

3,32 13,55

3,31 16,94

3,30 38,20

3,28 77,35

Medzisúčet

Spolu:

Podlahy syntetické

2 651,69

517	Protišmyšný náter podláh vrátane prípravy podkladu Wapimont 1C 425, Master Builders Solutions Slovakia	m2	30,650	23,83	724,26
-----	--	----	--------	-------	--------

zl7 46 737,88

zl6 45605,47

zl5 10701,93

zl4 1626,79

zl3 30159,66

zl2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia stlačeného zariadenia Gastromedcentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt vnútornej sieťovnice

Časť: 1.1 Architektonicko-staviteľné riešenie_Vo4

(oprelené podlahy v zmysle odporú. VO)

Objedávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo odčítom	Jednotková cena základna	Celková cena základna
---	-------	----	------------------	--------------------------	-----------------------

70,137* 3,46

13,230

4,270

2,940

1,680

5,050

30,650

30,650

34,41

1,059,01

70,137* 14,35

16,310

30,650

1,000

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

872,42

zI7 46 737,88

zI6 45605,47

zI5 10701,93

zI4 1626,79

zI3 30159,66

zI2 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

163165,23

Jednotková cena	narytované množstvo	narytovaná cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	---------------------	-----------------	--------------------

Jednotková cena	narytované množstvo	narytovaná cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	---------------------	-----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Starba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocenrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Voľ

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávatel' Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

10.7.2022

Miesto Trenčín

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

0,8+0,15+0,7+2+2,85+2,925+2,535+2+0,15+5,74+4,21+2,2

127,556

"2,34" (2,34+1,975)*2+2,2 - 0,8*1,97+2

16,362

"0,82" 0,2*4+2,2+5

8,800

Súčet

566,688

522	Obkladacský keramický glazovaný jednolaterálny hladký kv. 200x200x6 mm KO2 vrstvené dlaž. profilov, rohovníkov a listů RAKO COLOR ONE 200x200 LASSELSBERGER s.r.o.	m2	516,478	18,36	9 481,45
-----	--	----	---------	-------	----------

"1PP"

"1,11" (3,98+3,02)*2+2,2 - 0,8*1,97

26,027

"1,38" (2,85+6,5)*2+2,2 - 1,5*1,97

38,185

"1,38" (1,825+1,0)*2+2,2 + (0,85+1,825)*2+2,2

30,416

+ (0,9+1,975)*2+2,2 - 0,8*1,97+2 - 0,925+2,2+2

15,604

"1,32" (2,075+1,74)*2+2,2 - 0,6*1,97

12,225

"1,34" (2,075+2,4)*2+1,5 - 0,8*1,5

24,850

"1,30" (0,9+1,975)*2+2,2 - 0,8*1,97 + (0,85+1,16)*2+2,2 -

0,6*2,2 + (1,0+1,16)*2+2,2 - 0,6*1,97+3

24,950

"1,28" (0,9+1,975)*2+2,2 - 0,6*1,97 + (0,85+1,16)*2+2,2 -

0,6*2,2 + (1,0+1,16)*2+2,2 - 0,8*1,97+3

26,858

"1NP"

"1,18" (0,85+1,68)*2+2,2 - 0,8*1,97 +

(1,88+2+1,45)*2+0,85+2)*2,2 - 0,8*1,97+2

28,706

"1,17" (0,85+1,9)*2+2,2 - 0,6*1,97 +

(1,9+2+1,83)*2+0,85+2)*2,2 - 0,8*1,97+2

15,714

"1,11" (1,89+1,95)*2+2,2 - 0,6*1,97

7,662

"1,10" (1,16+0,85)*2+2,2 - 0,8*1,97

25,812

"1,12" 12,27+2,2 - 0,6*1,97

17,310

"1,13" (1,445+0,65)*2+2,2 - 0,8*1,97 + (1,445+1,0)*2+2,2 -

0,6*1,97+2

17,662

"1,14" (1,485+0,85)*2+2,2 - 0,8*1,97 + (1,485+1,0)*2+2,2 -

0,6*1,97+2

9,774

"2NP"

"2,09" (1,24+1,25)*2+2,2 - 0,6*1,97

17,310

"2,17" (1,445+1,0)*2+2,2 - 0,8*1,97+2 + (0,85+1,445)*2+2,2 -

0,6*1,97

16,298

0,6*1,97

11,070

"3NP"

"3,09" (1,625+1,885)*2+2,2 - 0,6*1,97 - 0,8*1,97 - 0,8*2,02

8,856

"3,10" (1,1+1,45)*2+2,2 - 0,6*1,97+2

7,368

(0,75+1,2)*2+2,2 - 0,6*1,97

23,066

"3,12" (2,85+2,7)*2+2,22 - 0,8*1,97

21,440

"3,16" (2,75+2,7)*2+2,22 - 0,8*1,97 - 0,6*1,97

11,808

"3,17" (2,1+0,875)*2+2,2 - 0,8*1,97

12,766

"3,20a" (1,345+1,825)*2+2,2 - 0,6*1,97

13,498

"3,20b" (1,78+1,825)*2+2,2 - 0,6*1,97+2

8,784

(0,85+1,415)*2+2,2 - 0,6*1,97

18,738

0,6*1,97+2

14,274

0,6*1,97+2

508,261

Súčet

523	Obkladacský keramický glazovaný jednolaterálny hladký kv. 300x300x10 mm KO3 farba glazovacia vrstvené dlaž. profilov, rohovníkov a listů RAKO PUSH 300x300 mm LASSELSBERGER s.r.o.	m2	223,351	31,50	7 035,56
-----	--	----	---------	-------	----------

"1NP"

"1,26" (1,275+1,55)*2+2,2 - 0,6*1,97 + (1,925+1,275)*2+2,2 -

0,6*1,97+2

22,964

z17 46 737,88

z16 45605,47

z15 10701,93

z14 1626,79

z13 30159,66

z12 28333,5

spolu bez DPH 163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Stanba: Rekonstrukcia a modernizacia skolskeho zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt ucelného strojenia

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné řešení_Y04

Objednavateľ: (opisované príslušek v zmysle odpovedi VO)

Zhotoviteľ: Trenčiansky samosprávny kraj;

Miesto: Trenčín

Spracoval:

19.7.2022

Č.	Popis	Obj.	Množstvo celkom	Jednotková cena základná	Celková cena základná
----	-------	------	-----------------	--------------------------	-----------------------

130"	(1,125+4,685)22,2 - 0,42522,2 - 0,6*1,97		28,100		
131"	(1,125+4,331)22,2 - 0,6*1,97		18,420		
200"					
205"	(1,6+1,8)22,2 - 0,6*1,97		13,384		
207"	(2,78+4,185)22,2 + 1,4522,2 - 0,6*1,97		35,602		
204"	(2,85+4,185)22,2 - 0,6*1,97		28,772		
300"					
305"	(1,85+1,885)22,2 - 0,6*1,97 - 0,6202		13,242		
308"	(1,25+1,45)22,2 + 0,15202 - 0,6*1,97 - 0,6202		9,385		
310"	(1,45+0,75)22,2 - 0,7202		8,266		
314"	(2,125+0,485)22,2 - 0,6*1,97 - 0,6*1,972		20,744		
315"	(0,82+1,45)22,2 - 0,6*1,97		8,808		
316"	(0,75+2,25)22,2 - 0,6*1,97		12,018		
Súčet			218,972		

524	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	25,604	48,04	1 178,01
-----	--	----	--------	-------	----------

525	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	59,600	31,50	1 743,00
-----	--	----	--------	-------	----------

526	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	24,937		
527	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	11,144		
528	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	42,204		
529	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	84,700		
530	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	162,945		
531	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	48,898		
532	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	48,898		
533	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	5,280		
534	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	1,320		
535	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	55,068		
536	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	32,400	36,35	1 177,74
537	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	21,800		
538	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	7,200		
539	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	3,600		
540	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	32,400		
541	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	8,356	39,43	264,70
542	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	5,840		
543	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	1,900		
544	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	0,900		
545	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	8,510		
546	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	2,647	39,43	105,11
547	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	1,296		
548	Práca: objaviť - inštalácia interiérových multifunkčných LED osvetlenia (30x600 mm) PCU vrátane zákl. montáže - konv. vln. a 100% - 100% - 100% - 100%	m2	0,432		

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navyšenie množstvo	navyšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Spracoval:

10.7.2022

Mesto: Trenčín

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

103" 1,8*1*0,12

0,216

Súčet

1,944

Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m

529

%

1,000

1 664,86

1 664,86

Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

10 748,31

Montáž obkladov sben pravouhl. doskami z kameňov s tlom rovným, hr. do 50 mm do mrazuvzdorného flexibilného lepidla EXCELBOND - C2TE S1 - POLYMERNO S. ŠKŔEL MIX (v.o. ANTIPLUMID, KAPALINÁ) z b. SLOVAKIA

530

m2

121,800

54,53

6 641,75

SI7 104

104,000

SI11 8

8,000

tesLmínk 9.8

9,800

Súčet

121,800

Doska obkladová kamenná ref.vyrobnok Vasep travertín rimsky / ASPER STONE / v.o. / KONGLOMERAT TUNG

531

m2

127,800

32,11

4 100,55

121,8 * 1,05

127,800

Presun hmot pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m

532

%

1,000

0,01

0,01

Nátery

3 387,32

Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním

533

m2

5,200

7,88

40,98

B66 5,2

5,200

Nátory kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schneúce dvojnásobné - 70jrn

534

m2

171,745

5,87

973,79

Nátory kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schneúce základný - 35µm

535

m2

171,745

2,36

405,32

B86 5,2

5,200

K4.01 4,437*16*0,032

2,272

K4.02 17,26*16*0,032

8,837

K4.03 29,248*8*0,032

5,616

K4.04 29,248*14*0,032

13,103

K2.01 11,336*26*0,032

9,432

K2.04 33,877*11*0,032

11,925

K2.03 22,567*8*0,032

5,777

R4.03 154,014*0,032

4,928

R4.01 406,351*0,032

13,003

R4.02 505,274*0,032

16,169

R4.04 491,112*0,032

15,716

R2.01 1101,171*0,032

35,237

R2.04 453,06*0,032

14,498

R2.03 313,501*0,032

10,032

Súčet

171,745

Nátory olejové emaliak sten dvojnásobné, vrátane penetrácie a prípravy podkladu

536

m2

205,380

8,68

1 967,23

*1,01*1,02* 15,8*1,5 - 0,9*1,5*2 - 0,8*1,5

10,500

1,06 59,8*1,5 - 0,7*1,5*0,9*1,5-1,4*1,5*0,9*1,5*3-1,25*1,5-1,2*1,5*0,8*1,5*3-0,9*1,5*0,8*1,5*2-0,9*1,5*2-0,8*1,5-0,9*1,5*1,5*0,8*1,5

61,275

43,1*1,5 - 0,9*1,5-1,15*1,5*0,9*1,5*0,8*1,5*2-0,8*1,5-0,9*1,5*2

54,525

Medzisúčet

135,300

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stanba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt vnútorného zariadenia

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(úprava vnútorného zariadenia v zmysle odpovedí VO)

Objedávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spoločnosť:

10.7.2022

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	
163165,23	

Jednotková cena	navyšenie množstva	navyšenie ceny	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navyšenie množstva	navyšenie ceny	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena základu	Okolostná cena základu
----	-------	----	-----------------	-------------------------	------------------------

1,02*1,05*1,06	44,5*1,5-0,8*1,5*4-1,5*1,5-0,8*1,5*2		52,050		
1,15*1,5-1,15*1,5-1,2*1,5			14,430		
1,08* (3,41+1,8)*2*1,5-0,8*1,5			13,200		
1,38* 0,8*1,5-0,8*1,5			7,050		
1,38* (2,65+1,8)*2*1,5-1,5*1,5*2-0,6*1,5*2			66,730		
Medzivrätok			25,600		
2,15* 18,0*1,5-0,8*1,5			19,350		
2,24* 13,7*1,5-0,8*1,5			45,150		
Medzivrätok			28,400		
2,18* 20,3*1,5-0,9*1,5-0,6*1,5			293,360		
Súčet					

nová položka	Náter sádkový BAUMIT SenecColor, chvojčatový	ZL6	7,88	145	1139,00	1139,00
--------------	--	-----	------	-----	---------	---------

Malby						
10 509,46						
Pretvorenie jednotkových jernocných podkladov výšky						
537	do 3,00 m	300,00	0,24	1,03,97	21,88	
"pod malbu"						
"Základu - 4143,364						
"umyvátkou" 173,175						
Súčet						
538	Náter stropov akrylový výšky nad 3,00 m	5 m ² (vzr. Základu)	2,87	1 188,27		401,05
"pod malbu" - 448,79						
"Základu - 448,790						
Súčet						
539	Nátery z masových čriep umývateľný tlakový náter	m ²	4,24	734,26	89,58	379,37
"Základu - 734,260						
"VO-S2 "pod KOT"						
-1PP-						
1,12	1,3*(2,65-2,2)*2			1,170		
1,17	(5,85+2,35)*2*(2,65-2,2)+2*(0,37*(2,65-2,2))			7,650		
1,07	(1,45+1,0)*2*(2,65-2,2)+(1,45+0,35)*2*(2,65-2,2)			4,518		
1,03	(2,65-2,2)*2			4,185		
1,08	(1,4+1,0)*2*(2,65-2,2)+(1,4+0,8)*2*(2,65-2,2)			6,948		
1,45	(2,3+0,4)*2*(2,65-2,2)			5,738		
1,18	(3,725+2,8)*2*(2,65-2,2)			5,093		
-1NP-						
1,25	(2,4+3,0)*2*(3,33-2,2)			14,374		
1,39	(1,275+1,1)*2*(3,1-2,2)			4,275		
-2NP-						
2,22	(2,65+3,1)*2*(3,1-2,2)			10,350		
2,22	(3,0+0,005)*2*(3,3-1,18)			34,323		
2,22	(0,7+3,1)*2*(3,3-1,18)			10,033		
2,22+2,26	(1,8+2,7)*2*(4,885+1,4)*2*(4,4-1,0-0,8+0,15)+2*(2,85+2,05+2,05+2,05)+2*(1,9+2,4+2,1+1,2+2)			51,552		
2,34	(2,4+1,8)*2*(2,65-2,2)			5,766		
1,082	0,2*4*(3,1-2,2)*5			3,800		
Súčet						
540	Nátery z čístej čiarovej omietkovej náteru.	m ²	1,82	7,540,08		
"Základu - 7,540,080"						
-1PP-						
1,01+1,02	15,6*(2,75-1,5)			19,500		
1,037	(1,75+3,38)*2*2,65			27,093		
1,06	59,0*(2,65-1,5)			68,885		
43,1*(2,65-1,5)				46,585		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval:

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č.	Popis	M.J	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	"1,07" (1,435+1,0)*2*(2,65-2,2) + (1,435+0,85)*2*(2,65-2,2) + 0,3*(2,65-2,2)*2		4,516		
	"1,08" (1,4+1,0)*2*(2,65-2,2) + (1,4+0,85)*2*(2,65-2,2)		4,185		
	"1,11" (3,98+3,02)*2*(2,65-2,2)		8,300		
	"1,12" 38,5*2,65 - 1,6*1,97		98,873		
	"1,13" (2,27+5,4)*2*(2,65-0,9)*1,97		38,878		
	"1,14" 17,5*2,65 - 0,9*1,97		44,602		
	"1,15" (3,4+2,85+2,13+1,95+0,3)*2*(2,65 - 0,9)*1,97		27,192		
	"1,18" 30,4*2,65 - 1,25*1,97		78,098		
	"1,17" (5,85+2,35)*2*(2,65-2,2)+0,3*2*(2,65-2,2)		7,850		
	"1,16" (3,725+2,85)*2*(2,65-2,2)		5,738		
	"1,18" (3,725+2,8)*2*(2,65-2,2)		5,893		
	"1,20" 18,8*2,65 - 0,8*1,97		48,244		
	"1,21" 7,0*2,65 - 0,8*1,97		18,974		
	"1,22" (5,85+1,7)*2*(2,65 - 0,8)*1,97		26,439		
	"1,23" (3,85+1,89)*2*2,65		29,362		
	"1,24" (3,895+2,135)*2*2,65		30,687		
	"1,25" (5,85+2,2)*2*2,65-0,9*1,97		40,892		
	"1,26" (4,0+1,7)*2*2,65-0,9*1,97		28,437		
	"1,27" (2,215+4,4)*2*2,65-0,8*1,97		33,484		
	"1,28" (0,9+1,975)*2*(2,65-2,2) + (0,65+1,16)*2*(2,65-2,2)+ (1,0+1,16)*2*(2,65-2,2)		6,341		
	"1,29" (2,185+4,4)*2*2,65-0,8*1,97		33,325		
	"1,30" (0,9+1,975)*2*(2,65-2,2)+ (0,85+1,16)*2*(2,65-2,2) + (1,0+1,16)*2*(2,65-2,2)		6,341		
	"1,31" (2,075+2,085)*2*2,65-0,9*1,97		20,275		
	"1,32" (2,075+1,74)*2*(2,65-2,2)		3,434		
	"1,33" (2,85+0,528)*2*2,65-0,9*1,97-0,8*1,97		48,354		
	"1,34" (2,075+2,4)*2*(2,65-1,5)		10,293		
	"1,35" (4,4*2+2,85)*2,65 - 0,8*1,97		29,297		
	"1,36" (1,825+1,0)*2*(2,65-2,2) + (0,85+1,825)*2*(2,65-2,2) + (0,9+1,975)*2*(2,65-2,2)		7,536		
	"1,38" (2,85+0,5)*2*(2,65-2,2)		8,415		
	"1,42" (1,95+2,0)*2*2,65		21,094		
	"1,44" (2,069+4,2)*2*2,65-1,2*1,97-0,9*1,97		29,089		
	"1,45" (2,32+5,4)*2*(2,65-2,2)		8,946		
	Medzmočet		982,023		
	"1NP"				
	"1,02" 1,05+1,06" 44,5*(3,3-1,5)		80,100		
	"1,08" (3,41+1,8)*2*(3,3-1,5)		18,756		
	"1,09" (10,53+9,155)*2,86-1,49*2,88-0,8*1,97-1,6*1,97		70,714		
	"1,11" (1,89+1,95)*2*(2,85-2,2)		4,962		
	"1,10" (1,16+0,85)*2*(2,85-2,2)		2,613		
	"1,12" 12,27*(2,85-2,2)		7,978		
	"1,13" (1,445+0,85)*2*(3,33-2,2) + (1,445+1,0)*2*(3,33-2,2)		10,712		
	"1,14" (1,485+0,85)*2*(3,33-2,2) + (1,485+1,0)*2*(3,33-2,2)		10,893		
	"1,15" (3,725+2,77)*2*3,25-0,8*1,97-0,8*1,97		39,460		
	"1,16" (0,85+1,88)*2*(3,25-2,2) + (1,88*2+1,45*2+0,85*2)*(3,25-2,2)		14,511		
	"1,17" (0,85+1,8)*2*(3,25-2,2) + (1,9*2+1,83*2+0,85*2)*(3,25-2,2)		15,393		
	"1,18" (3,725+2,78)*2*3,25-0,8*1,97		40,707		
	"1,19" (2,9+5,725)*2*3,25-0,8*1,97		54,437		
	"1,20" (5,46+5,275)*2*3,25 - 0,9*0,9*4 + 0,5*0,9*3*4		72,068		

zI7	46 737,88
zI6	45605,47
zI5	10701,93
zI4	1626,79
zI3	30159,66
zI2	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gasprocentrum Trenčín

Objekt: 30 01 Objekt verejného staveniska

Časť: 1.1 Architektonicko-stavbné riešenie_Vod

(Upravená príloha k zmluve o poverení VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ:

Mesto Trenčín

Spracoval:

16.7.2022

Č.	Popis	M.J.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------	------	-----------------	-------------------------	----------------------

"1,21"	(2,075+2,075)/2/3,25-0,8*1,97		35,149		
"1,23b"	(2,045+2,075)/2/3,25-0,0		20,613		
"1,23a+c"	(2,045+2,075)/2/3,25-2,0		12,439		
	(0,2+3,6)/2*1,272 + 0,2*3,6*2		50,110		
	"1,2472.65+2,675"/2/3,25-0,8*1,97		16,860		
"1,25"	(2,46+3,9)/2/3,33-2,2		33,037		
"1,2573.325+1,972/3,1-0,8*1,97			14,374		
"1,2710.155+0,15+1,57+0,9/2,89-0,8*1,97+0,6*1,97*3			27,777		
0,2*4*2,89*5			96,828		
"1,28"	9,6*13,1-1,5		11,520		
			15,360		
"1,29"	(1,275+1,55)/2/3,1-2,2) + (1,925+1,275)/2/3,1-2,2		10,845		
"1,30"	(1,135+4,865)/2/3,1-2,2)+ 0,405/3,1-2,2		11,165		
"1,31"	(1,125+3,33)/2/3,1-2,2		8,016		
"1,32"	0,4172.88-2,3) + 2,072.88-2,2		7,759		
"1,33"	(1,72+0,972)/3,23		24,225		
"1,37"	(2,1+1,015)/3,33		20,363		
"1,38"	(2,05+1,87)/2/3,1-1,5		14,240		
"1,39"	(1,275+1,172)/3,1-2,2		4,275		
Medzokresť			943,398		
"20P"					
"2,02+2,08"	(1,65+2,35+4,0+3,2+2,2+2,035)/2,7 - 0,6*1,97-0,8*1,97-1,15*2,2		37,835		
"2,03"	(1,7+2,05)/2,3,6		27,000		
"2,05"	(1,8+1,6)/2/3,1-2,2		6,120		
"2,07"	(2,78+4,183)/2/3,1-2,2) + 1,45/3,1-2,2		15,154		
"2,04"	(2,85+4,185)/2/3,1-2,2		12,663		
"2,06"	(1,24+1,25)/2/3,0-2,2		3,984		
"2,12"	(7,0+0,17+1,8+3,38+0,97+2,1+1,82)/3,1- 1,5*1,97-2,0*1,97+2,0*1,97-1,15*2,2		48,276		
"2,15"	18,0*13,33-1,5		32,940		
"2,17"	(1,445+1,07)/2/2,85-2,2) + (0,85+1,445)/2/2,85-2,2		6,162		
"2,19"	(1,33+1,07)/2/2,85-2,2) + (0,85+1,33)/2/2,85-2,2		5,893		
"2,20"	(2,275+5,985)/2/3,1 - 1,5*1,97 - 1,972.68		42,765		
"2,21"	(2,625+5,885)/2/3,1 - 1,25*1,7+0,9*1,97 + 0,37(1,72+1,25+0,9)		53,006		
"2,22c"	(2,65+3,1)/2/3,1-2,2		10,350		
"2,22b"	(3,06+5,035)/2/3,3-1,18		34,323		
"2,22a"	(0,7+3,1+2,45+3,775)/3,1-1,8		13,033		
"2,22a+2,28"	(1,8+3,71+2,7+4,875+1,472+0,4-1,0- 0,8+0,15+0,2+0,85+2,035+2,535*2,0,15+5,74+4,31/3,1+2,2)		51,552		
"2,24"	13,7*12,75-1,5		17,125		
"2,27"	(1,87+3,9+0,71)/3,1 - 0,8*1,97		30,075		
"2,28a"	(12,0+1,755+4,035+5,2+1,75)/2,08 - 1,7*1,97 + 1,5*1,97 - 2,072,7*3 + 0,37(2,0+2,72)*3 - 1,072,7*4 + 0,37(1,0+2,72)*4		74,028		
"2,30"	(8,48+6,825)/2,68+0,8*1,97- 1,072,7+0,37(1,0+2,72)*2 - 1,872,7 + 0,37(1,8+2,72)*2 - 1,072,7 + 0,37(1,0+2,72)		30,351		
"2,31"	(2,985+2,85)/2,3,1+0,8*1,97		34,801		
"2,32"	(2,025+7,185)/2/3,1 - 0,8*1,97 - 1,85*1,7 + 0,37(1,85+1,72)		59,536		
"2,34"	(2,46+1,675)/2/2,85-2,2		5,766		

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	narýchľané množstvo	narýchľané cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	---------------------	-----------------	--------------------

Jednotková cena	narýchľané množstvo	narýchľané cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	---------------------	-----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj;

Spracoval:

Zhotoviteľ

10.7.2022

Miesto: Trenčín

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	OB2 0,2*4*(3,1-2,2)*5		3,600		
	Medzisúčt		656,935		
	3NP				
	3,02 41,7*2,08+1,8*2,2-0,8*1,97*8 - 1,8*1,97 - 1,1*2,02		105,476		
	3,07 11,8 * 2,7 - 1,15*2,15 +0,3*(1,15+2,15) - 0,8*1,97-0,9*1,97*2-0,8*1,97		23,140		
	3,08 (1,85+1,885)*2*(3,1-2,2)		6,723		
	(1,25+1,45)*2*(3,1-2,2) + 0,15*2,02		5,163		
	(1,45+0,75)*2*(3,1-2,2)		3,960		
	3,09 (1,825+1,885)*2*(3,1-2,2)		6,318		
	3,10 (1,1+1,45)*2*(3,1-2,2)		4,590		
	(0,75+1,2)*2*(3,1-2,2)		3,510		
	3,11 21,2*(3,1-2,2)		19,080		
	3,13 (1,415+1,885)*2*3,1		20,460		
	3,12 (2,85+2,7)*2*(3,1-2,2)		9,990		
	3,14 (2,125+3,485)*2*(3,1-2,2)		10,098		
	(0,82+1,45)*2*(3,1-2,2)		4,086		
	(0,75+2,25)*2*(3,1-2,2)		5,400		
	3,15 20,8*3,1		64,480		
	3,16 (2,75+2,7)*2*(3,1-2,2)		9,582		
	3,17 (2,1+0,875)*2*(3,1-2,2)		5,355		
	3,18 (4,15+1,575+1,575+1,7)*2,85-0,8*1,97*2		22,104		
	3,19 20,3*(3,1-1,5)		32,480		
	3,20a (1,345+1,825)*2*(2,85-2,2)		4,121		
	3,20b (1,78+1,825)*2*(2,85-2,2)		4,687		
	3,21 (1,43+0,85)*2*(2,85-2,2) + (0,0+1,43)*2*(2,85-2,2)		5,093		
	3,22 (41,6)*(3,1-2,2)+0,2*4*(3,1-2,2)*9		39,600		
	3,23 (1,15+0,85)*2*(2,85-2,2) + (0,0+1,15)*2*(2,85-2,2)		5,265		
	3,26 (4,6+5,0)*2*3,46-1,8*2,2		62,912		
	3,27 (7,525+9,075)*2,08+(7,525+9,075)*0,55-0,0*1,97-0,8*1,97		55,249		
	3,28 5,85*0,55+(5,85+0,95*2)*2,08		62,073		
	3,29 (3,075+4,525)*0,55 + (4,525+0,95+4,0)*2,08		50,296		
	3,30 (5,85+3,05)*2*2,98 - 0,8*1,97		51,271		
	Medzisúčt		703,472		
	schodisko (3,3*2+1,3*2+7,8)*9,1		154,700		
	-1,0*5,8		-5,900		
	-1,8*2,4		-4,320		
	-1,0*1,75		-1,750		
	-2,0*8,34		-16,680		
	9,5*9,1-1,8*2,2*2		78,530		
	Medzisúčt		204,580		
	výtah D1				
	výtah (1,85+1,2)*2 *15,5 - 1,15*2,2*4 + 0,275*(1,15+2,2*2)*4		90,535		
	Medzisúčt		90,535		
	stropy				
	P01 278,84		270,640		
	P03 353,34		353,340		
	P07 29,5		29,500		
	Medzisúčt		622,480		
	Súčt		4 143,384		

Zasklievanie

16 511,85

z17	46 737,88
z16	45605,47
z15	10701,93
z14	1626,79
z13	30159,66
z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

ZADANIE S VYKAZOM VYMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt vnútorného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_V04

(upravené pôdlažek v zmysle odpovedí VO)

Objedávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj,

Zhotoviteľ: Krištof Trenčín

Specifikácia

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena základ	Celková cena základ
541	Zastriženie stiech stien bezpečnostným (bez dodávky kúta) s podmaním hrubky a so všetkými detailmi do 4 mm	m2	83,800	42,41	3 545,48
542	OSB bezpečnostná vrstva, Cort 48 2, 500mmx2500mm	m2	91,800	141,00	12 953,30
543	Prírodný kmeň pre zastriženie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,01

Hodnotové zúčtovacie sadzby

544	Stavebné montážne práce - demontáž zariadení vrátane	hod	98,000	25,00	2 450,00
545	Stavebné montážne práce - demontáž ochranná kľučká	hod	20,000	17,00	340,00
546	Stavebné montážne práce - demontáž protikryta stiel výkazu	hod	16,000	17,00	272,00
547	Stavebné montážne práce - neprekrývadlová stavebná práca	hod	240,000	17,00	4 080,00

Vedľajšie rozpočtové náklady

548	Výkresy podrobných reť. seř a aktualizácia podrobného	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
549	Spracovanie projektu stierokov s dôrazom na odhľad	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
550	Energetický certifikát	ks	1,000	600,00	600,00
551	Spracovanie dokumentácie RÚR (aktualizácia PD) v	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
552	Technická pomoc - výkresy, obrázky na stien a	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
553	Základné úpravy a opravy na PDV	ks	1,000	98 750,00	98 750,00

Celkom	1 629 454,83
Dodatok č.2 celkom bez DPH	163 165,23
Spolu bez DPH	1 792 620,06

Upozornenie:

Neoddeliteľnou prílohou tohto výkazu výmer je kompletná projektová dokumentácia diela – výkresová časť, textová časť a zadavacie a súťažné podmienky zhotoviteľa (ZaD afd.). Pri použití tohto dokumentu na prípravu cenovej ponuky na dodávku diela alebo jeho časti, je predkladateľ cenovej ponuky povinný si skontrolovať úplnosť výkazu v súvislosti s požadovanou funkčnosťou a rozsahom diela definovaného v PD a súťažných podmienkach (výkresová časť, textová časť, zadavacie podmienky zhotoviteľa, návrh ZaD afd.). Predkladateľ zodpovedá pri použití nim navrhovaných komponentov za funkčnosť a úplnosť svojej CP

Z17	46 737,88
Z16	45605,47
Z15	10701,93
Z14	1626,79
Z13	30159,66
Z12	28333,5
spolu bez DPH	163165,23

Jednotková cena	naryšované množstvo	naryšovaná cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	---------------------	-----------------	--------------------

Jednotková cena	naryšované množstvo	naryšovaná cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	---------------------	-----------------	--------------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia školského zariadenia Gastrocentrum Trenčín

Objekt: SO 01 Objekt verejného stravovania

Časť: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie_Vo4

(upresnenie položiek v zmysle odpovedí VO)

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

10.7.2022

Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

s ohľadom na ciele a požadované parametre diela. Na prípadné nezrovnalosti resp. nejasnosti tohto výkazu, alebo PD je oprávnený a povinný poukázať stanoveným spôsobom a v definovanej lehote pred predložením cenovej ponuky.

zl7	46 737,88
zl6	45605,47
zl5	10701,93
zl4	1626,79
zl3	30159,66
zl2	28333,5

spolu bez DPH	163165,23
---------------	-----------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

Jednotková cena	navýšenie množstvo	navýšenie cena	rozdiel ceny spolu
-----------------	--------------------	----------------	--------------------

